

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений**

**Товарищество с ограниченной ответственностью «Астанаэнергосбыт»**

(полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений  
по оказанию охранных услуг посредством охранной и тревожной сигнализации

№	Наименование закупок способом запроса ценовых предложений	Количество (объем)	Единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость	Общая сумма, без учета налога на добавленную стоимость
37							
1	Оказание услуг посредством охранной и тревожной сигнализации объекта Головной офис (тревожная сигнализация кассы)	1	услуга	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых услуг указаны в Приложении №1 проекта договора, являющегося неотъемлемой частью объявления	с 01.01.2022 г. до 31.12.2022 г. г. Нур-Султан		
2	Оказание услуг посредством охранной и тревожной сигнализации объекта Сервисный центр №4 (тревожная сигнализация кассы)	1	услуга	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых услуг указаны в Приложении №1 проекта договора, являющегося неотъемлемой частью объявления	с 01.01.22 г. до 31.01.22 г. г. Нур-Султан		
3	Оказание услуг посредством охранной и тревожной сигнализации объекта Сервисный центр №2 (охранная сигнализация)	1	услуга	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых услуг указаны в Приложении №1 проекта договора, являющегося неотъемлемой частью объявления	с 01.01.22 г. до 31.12.22 г. г. Нур-Султан, ул. Кажимукана, 6	44 642,85	535 714,29
4	Оказание услуг посредством охранной и тревожной сигнализации объекта Сервисный центр №3 (охранная сигнализация)	1	услуга	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых услуг указаны в Приложении №1 проекта договора, являющегося неотъемлемой частью объявления	с 01.01.22 г. до 31.12.22 г. г. Нур-Султан, ул. Абылайхана, 49		
5	Оказание услуг посредством охранной и тревожной сигнализации объекта Офис (охранная сигнализация)	1	услуга	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых услуг указаны в Приложении №1 проекта договора, являющегося неотъемлемой частью объявления	с 01.01.22 г. до 31.12.22 г. г. Нур-Султан, ул. Мынарал, 3		

Условия оплаты: оплата производится в срок до 5 (пятого) числа текущего месяца.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 30 минут 09 декабря 2021 года, по адресу Б.Момышұлы д., 4/1, кабинет №204.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 30 минут 09 декабря 2021 года, по адресу Б.Момышұлы д., 4/1, кабинет №204.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Астанаэнергосбыт», 010000, г. Нур-Султан, пр. Б. Момышұлы 4/1, [info@aesbyt.kz](mailto:info@aesbyt.kz), тел. 91-85-13

Приложение:

1. Проект договора.



Генеральный директор ТОО «Астанаэнергосбыт» \_\_\_\_\_ Зинкевич А.В.



## Баға ұсыныстарына сұраныс беру тәсілімен сатып алу туралы хабарландыру

## «Астанаэнергосбыт» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

(табиғи монополия субъектісінің толық атауы)

баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарлайды  
күзет және дабыл сигнализациясы арқылы күзет қызметтерін көрсету бойынша

№	Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алулардың атауы	Саны (көлемі)	Өлшем бірлігі	Сатып алынатын тауарлардың сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары	Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау және қызметтерді көрсету мерзімі мен орны	Қосылған құн салығын есептемегенде бірлік үшін баға	Қосылған құн салығын есепке алмағанда, теңгемен жалпы сома
37							
1	Объектінің күзет және дабыл сигнализациясы арқылы қызметтер көрсету Бас кеңсе (кассаның дабыл сигнализациясы)	1	қызмет	Сатып алынатын қызметтердің сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары хабарландырудың ажырамас бөлігі болып табылатын шарт жобасының №1 Қосымшасында көрсетілген	01.01.22 ж. 31.12.22ж. дейін Нұр-Сұлтан қаласы		
2	Объектінің күзет және дабыл сигнализациясы арқылы қызметтер көрсету №4 сервис орталығы (кассаның дабыл сигнализациясы)	1	қызмет	Сатып алынатын қызметтердің сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары хабарландырудың ажырамас бөлігі болып табылатын шарт жобасының №1 Қосымшасында көрсетілген	01.01.22 ж. 31.12.22ж. дейін Нұр-Сұлтан қаласы,		
3	Объектінің күзет және дабыл сигнализациясы арқылы қызметтер көрсету №2 сервис орталығы (күзет сигнализациясы)	1	қызмет	Сатып алынатын қызметтердің сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары хабарландырудың ажырамас бөлігі болып табылатын шарт жобасының №1 Қосымшасында көрсетілген	01.01.22 ж. 31.12.22ж. дейін Нұр-Сұлтан қаласы, Қажымұқан көшесі, 6	44 642,85	535 714,29
4	Объектінің күзет және дабыл сигнализациясы арқылы қызметтер көрсету №3 сервис орталығы (күзет сигнализациясы)	1	қызмет	Сатып алынатын қызметтердің сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары хабарландырудың ажырамас бөлігі болып табылатын шарт жобасының №1 Қосымшасында көрсетілген	01.01.22 ж. 31.12.22ж. дейін Нұр-Сұлтан қаласы, Абылайхан көшесі, 49		
5	Объектінің күзет және дабыл сигнализациясы арқылы қызметтер көрсету Кеңсе (күзет сигнализациясы)	1	қызмет	Сатып алынатын қызметтердің сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары хабарландырудың ажырамас бөлігі болып табылатын шарт жобасының №1 Қосымшасында көрсетілген	01.01.22 ж. 31.12.22ж. дейін Нұр-Сұлтан қаласы, Мыңарал көшесі, 3		

Төлем шарттары: төлем ағымдағы айдың 5 (бесінші) күніне дейінгі мерзімде жүргізіледі.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары 09 желтоқсан ж. 10 сағат 30 минут дейінгі мерзімде, Б.Момышұлы д., 4/1, №204 кабинет мекенжайында қабылданады.

Баға ұсыныстары салынған конверттер 09 желтоқсан ж. 10 сағат 30 минутта Б.Момышұлы д., 4/1, №204 кабинеті мекенжайында ашылады.

Табиғи монополия субъектісінің толық атауы, телефон нөмірі, почталық және электрондық мекенжайлары:

«Астанаэнергосбыт» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, 010000, Нұр-Сұлтан қ., Б.Момышұлы даңғ., 4/1, [info@aesbyt.kz](mailto:info@aesbyt.kz), тел. 91-85-13

Қосымша:

1. Шарт жобасы.

«Астанаэнергосбыт» ЖШС бас директоры



Зинкевич А.В.



Үрейлі дабылдамаға абоненттік қызмет көрсету туралы  
ШАРТ №\_\_/21.03. АЭС

Нұр-Сұлтан қ. «\_\_» \_\_\_\_\_ 202\_\_ ж

Бұдан әрі «Орындаушы» деп аталатын \_\_\_\_\_  
негізінде іс-қимыл жасайтын \_\_\_\_\_  
арқылы бір тараптан және бұдан әрі «Тапсырысшы» деп  
аталатын «Астанаэнергосбыт» Жауапкершілігі шектеулі  
серіктестігі Жарғы негізінде іс-қимыл жасайтын директоры  
Зинкевич А.В. арқылы екінші тараптан, мына төмендегілер  
туралы осы Шартты жасасты

**1. Шарттың мәні**

1.1. «Тапсырысшы» бұдан әрі «Объект» деп аталатын \_\_\_\_\_,  
\_\_\_\_\_ мекен жайы бойынша орналасқан: сол  
арқылы «Тапсырысшы» немесе оның сенімді тұлғасы үшінші  
тұлғалардың тарапынан заңсыз әрекеттер көрінген жағдайда  
орталық пультка үрейлі сигнал беретін, орнатылған үрейлі  
дабылдама жиынтығына абоненттік қызмет көрсету бойынша  
міндеттемелерді тапсырады, ал «Орындаушы» өз мойнына  
алады.

**2. Тараптардың құқықтары мен міндеттері**

2.1. «Орындаушы» міндеттенеді:

2.1.1. «Тапсырысшыға» жәрдем беру үшін, үшінші  
тұлғалардың заңсыз әрекеттеріне жол бермеу мақсатында,  
жедел топтың келуін үрейлі дабыл келіп түскеннен бастап, 5  
минуттан 20 минутқа/шалғай аудандарға 20 минуттан 35  
минутқа дейін ұйымдастыруы қажет.

2.1.2. Дабылдама құрылғысының тұрақты жұмыс қабілеттілігін  
ұстап тұру мақсатымен, оған жоспарлы ай сайынғы  
техникалық қызмет көрсетуді қамтамасыз етуге.

2.1.3. «Тапсырысшыға» дабылдама құрылғысын пайдалану  
тәртібі туралы нұсқау беруге.

2.1.4. Абоненттік қызмет көрсетуді уақытында төлемеген  
кезде, «Орындаушы» осы шарт бойынша өзіне қабылдаған  
міндеттемелерді алып тастайды және объектіні дабылдамадан  
алдын ала хабарландырусыз ағытып тастауға құқылы болады.  
Объект дабылдамаға «Тапсырысшы» берешегін толық өтеген  
соң және техникалық күзет құралдарын ағытумен және  
қосумен байланысты барлық шығындарды өтегеннен кейін  
ғана қосылуы мүмкін.

2.1.5. «Тапсырысшы» осы шарттың 2.2.3.т. көрсетілген  
өзгерістер туралы хабарламаған кезде, «Орындаушы»  
объектіні дабылдамадан алдын ала жазбаша хабарландырусыз  
ағытып тастауға құқылы.

2.2. «Тапсырысшы» міндеттенеді:

2.2.1. Диспетчерлік пультка жалған сигналдарды беруді және  
«Орындаушының» жедел тобын шақыруды болдырмау  
мақсатында өзінің сенімді тұлғаларына дабылдама  
құрылғысының орналасқан жері, дабылдама құрылғысын  
пайдалану тәртібі туралы нұсқама жүргізуге.

2.2.2. Дабылдама құрылғысын пайдалану ережесін қатаң  
сақтауға және бұзбауға.

2.2.3. Күнітзбелік 15 (он бес) күн бұрын «Орындаушыға»  
дислокация орнының алдағы ауысуы, күрделі жөндеу жүргізу,  
объектіні қайта жабдықтау, басшының, жауапты тұлғасының  
ауысуы, объектіде байланыс телефондарының өзгеруі,  
объектіні үшінші тұлғаға сату, жалға беру, сондай-ақ басқа  
өзгерістері туралы хабарлауға.  
Ескерту: Жауапты тұлға – бұл объекті күзетке тапсыруды  
жүзеге асыратын және код және/немесе басқа да сәйкестендіру  
белгілері бойынша күзетілетін объектіге кіргізу рұқсаты бар  
тұлға.

2.2.4. Осы шарттың 4.2 т. сәйкес абоненттік төлемді  
уақытында төлеуге.

2.2.5. Электр энергиясы сөндірілген кезде үрейлі  
дабылдаманың жұмыс қабілеттілігін қамтамасыз ету үшін 12

ДОГОВОР №\_\_/21.03. АЭС  
на абонентское обслуживание тревожной сигнализации

г. Нур-Сұлтан «\_\_» \_\_\_\_\_ 202\_\_ г.

\_\_\_\_\_, именуемое в дальнейшем  
«Исполнитель», в лице \_\_\_\_\_, действующего на  
основании Устава с одной стороны и ТОО «Астанаэнергосбыт»,  
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора  
Зинкевича А.В., действующего на основании Устава,  
заключили настоящий Договор о нижеследующем

**1. Предмет Договора**

1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя  
обязанности по абонентскому обслуживанию тревожной  
сигнализации, установленной на следующих объектах, указанных  
в Приложении №1 к Договору, именуемых в дальнейшем  
«Объект», посредством которого «Заказчик» или его доверенное  
лицо подают тревожный сигнал на центральный пульт в случае  
проявления противоправных действий со стороны третьих лиц.

**2. Права и обязанности сторон**

2.1. «Исполнитель» обязуется:

2.1.1. Обеспечить прибытие оперативной группы в течение  
времени от 5 минут до 20 минут/в отдаленные местности от 20  
минут до 35 минут с момента поступления тревожного сигнала для  
оказания помощи «Заказчику» в пресечении противоправных  
действий со стороны третьих лиц.

2.1.2. Обеспечить плановое ежемесячное техническое  
обслуживание сигнализационного устройства с целью  
поддержания его постоянной работоспособности.

2.1.3. Проинструктировать «Заказчика» о порядке использования  
сигнализационного устройства.

2.1.4. При несвоевременной оплате стоимости абонентского  
обслуживания «Исполнитель» снимает с себя принятые  
обязательства по настоящему договору и вправе отключить объект  
от сигнализации без предварительного уведомления. Объект  
может быть подключен к сигнализации только после полного  
погашения «Заказчиком» задолженности и возмещения расходов,  
связанных с отключением и подключением технических средств  
охраны.

2.1.5. При не сообщении «Заказчиком» о произошедших  
изменениях, указанных в п. 2.2.3. настоящего договора,  
«Исполнитель» вправе отключить объект от сигнализации без  
предварительного письменного уведомления «Заказчика».

2.2. «Заказчик» обязуется:

2.2.1. Проинструктировать своих доверенных лиц о месте  
нахождения сигнализационного устройства, порядке пользования  
сигнализационным устройством в целях избежания подачи  
ложных сигналов на диспетчерский пульт и вызова оперативной  
группы «Исполнителя».

2.2.2. Строго соблюдать и не нарушать правил эксплуатации  
сигнализационного устройства.

2.2.3. За 15 (пятнадцать) календарных дней письменно сообщать  
«Исполнителю» о предстоящей смене места дислокации,  
проведении капитального ремонта, переоборудования объекта,  
изменения контактных телефонов на объекте, продажи, сдачи  
объекта в аренду третьему лицу, смене руководителя,  
ответственного лица, а также других изменениях.  
*Примечание: Ответственное лицо – это лицо, осуществляющее  
сдачу объекта под охрану и имеющее право допуска в помещение  
охраняемого объекта по коду и/или другим идентификационным  
признакам.*

2.2.4. Своевременно вносить абонентскую оплату согласно п. 4.2.  
настоящего договора.

2.2.5. Приобрести и установить 12-ти вольтовый аккумулятор или  
иной источник электропитания для обеспечения

Тапсырысшы/Заказчик \_\_\_\_\_

Орындаушы/Исполнитель \_\_\_\_\_



2.2.5. Электр энергиясы сөндірілген кезде үрейлі дабылдаманың жұмыс қабілеттілігін қамтамасыз ету үшін 12 вольттық аккумулятор немесе басқа электр қуат алу көзін сатып алуға және орнатуға.

2.2.6. «Тапсырысшы» жұмысшыларының немесе күзетілетін объектіде «Тапсырысшымен» шарттық қатынастарда тұрған тұлғалардың дабылдама құрылғысын бұлдірулеріне жол бермеуге.

2.2.7. Үрейлі дабылдаманың жұмыс қабілеттілігін тексеруді жүргізу және «Орындаушыға» дабылдама құрылғысының барлық ақаулықтары туралы дереу хабарлауға.

2.2.8. Әрбір жалған шақырту үшін «Орындаушыға» 3000 (үш мың) теңге мөлшерде айыппұл төлеуге.

2.2.9. Өртке қарсы алдын алу бойынша шараларды қамтамасыз етуге және объектіде өрт қауіпсіздігін қамтамасыз етуге.

2.2.10. Объектіні күзетке тапсырғанға дейін электр энергиясы 2 (екі) сағаттан артық ұзақтықпен сөндірілген жағдайда объектіде үрейлі дабылдама үшін желілік электр көзінен қуат алуды қамтамасыз етуге.

2.2.11. Бұрыннан бар берешек үшін үрейлі дабылдамадан ағытқан кезде, немесе Тараптар осы шартты бұзған, «Орындаушы» негізді себептер бойынша осы шарттан бас тартқан кезде, «Тапсырысшы» «Орындаушыға» үрейлі дабылдаманы толық ағыту үшін қабылдау- бақылау құралына қолжетімділікті қамтамасыз етуге міндетті.

2.2.12. Осы шарттың 2.2.11. т. шарттарын орындамағанда үрейлі дабылдаманы толық ағытқан сәтке дейін абоненттік төлем есептеледі.

2.2.13. Тапсырысшы Орындаушыға өзі туралы толық ақпаратты:

1. заңды және нақты мекенжайын;
2. заңды тұлға: мемлекеттік тіркеу туралы куәліктің көшірмелерін, жарғыны, бірінші басшыны тағайындау жөніндегі шешімін (хаттаманы);
3. жеке тұлға: Тапсырысшының жеке басын куәландыратын құжатты;
4. сенімхатты (Тапсырысшының сенімді өкіліне шарт жасасу және шартқа қол қою өкілеттіктерін беруі жағдайында);
5. үй телефонының нөмірін;
6. жұмыс телефонының нөмірін;
7. ұялы телефонының нөмірін;
8. факс нөмірін;
9. сенімді тұлғалардың тұрғылықты мекенжайы мен телефондарының нөмірлерін;
10. электронды пошта (сайт немесе e-mail) беруге міндеттенеді.

2.2.14. Әр күнтізбелік ай аяқталған соң, келесі айдың 05 (бесінші) күніне дейін, Тапсырысшы жұмыстарды (қызметтерді) Қабылдау-тапсыру актісін алу, қарау және оған қол қою үшін Орындаушының кеңсесіне келу немесе сенімхат негізінде уәкілінің келуін қамтамасыз етуі тиіс. Орындаушының кеңсесіне негізсіз келмеген немесе келуден бас тартқан жағдайда, осы шарттың 2.4.17. т. сәйкес жұмыстарды (қызметтерді) Қабылдау-тапсыру актісі қабылданған болып саналады.

2.2.15. Егер осы шарттың 2.2.14. т. аталған мерзім аяқталғанға дейін Тапсырысшы наразылық білдірмесе, қызметтер тиісті түрде және толық көлемде көрсетілген болып саналады. Назылық жоқ болған жағдайда, атқарылған жұмыстарды (қызметтерді) Қабылдау-тапсыру актісіне қол қойылған, ал қызметтер тиісті түрде көрсетілген болып саналады. Қызметтерді көрсету фактісі бойынша Орындаушы толық заңды күші бар және қызметтердің көрсетілгендігін растайтын атқарылған жұмыстарды (қызметтерді) Қабылдау-тапсыру актісін әзірлейді.

2.2.16. Осы Шарт бойынша міндеттемелердің орындалуына, соның ішінде үрейлі дабылдаманың техникалық жарамдылығына бақылауды жүзеге асыру, ал шарт міндеттемелерін орындамаған жағдайда, Орындаушыға

работоспособности тревожной сигнализации при отключении электроэнергии.

2.2.6. Не допускать повреждений сигнализационного устройства работниками «Заказчика» либо лицами, состоящими с «Заказчиком» в договорных отношениях на охраняемом объекте.

2.2.7. Осуществлять проверку работоспособности тревожной сигнализации и незамедлительно сообщать «Исполнителю» обо всех неисправностях сигнализационного устройства.

2.2.8. Оплатить «Исполнителю» штраф в размере 3000 (три тысячи) тенге за каждый ложный вызов.

2.2.9. Обеспечить мероприятия по противопожарной профилактике и обеспечить пожарную безопасность на объекте.

2.2.10. В случае отключения электроэнергии длительностью свыше 2 (двух) часов до сдачи объекта под охрану обеспечить на объекте сетевое электропитание для тревожной сигнализации.

2.2.11. При отключении от тревожной сигнализации за имеющуюся задолженность, либо расторжении настоящего договора Сторонами, отказе «Исполнителя» от настоящего договора по обоснованным причинам, «Заказчик» обязан обеспечить «Исполнителю» доступ к приемно-контрольному прибору для полного отключения тревожной сигнализации.

2.2.12. При неисполнении условий п. 2.2.11 настоящего договора оплачивает абонентскую плату до момента полного отключения тревожной сигнализации.

2.2.13. Заказчик обязуется предоставить «Исполнителю» полную информацию о себе:

1. юридический и/фактический адрес;
2. юридическое лицо: копии свидетельства о государственной регистрации, устав, решение (протокол) о назначении первого руководителя;
3. физическое лицо: документ, удостоверяющий личность Заказчика;
4. доверенность (в случае передачи Заказчиком полномочий заключать договор и подписываться в договоре поверенному);
4. номер домашнего телефона;
5. номер рабочего телефона;
6. номер мобильного телефона;
7. номер факса;
8. адрес проживания и номера телефонов доверенных (ответственных) лиц;
9. адрес электронной почты (сайт или e-mail).

2.2.14. По истечении каждого календарного месяца, до 05 (пятого) числа месяца следующего за ним, Заказчик обязан прибыть или обеспечить явку представителя по доверенности в офис Исполнителя для получения, рассмотрения и подписания Акта приемки-сдачи выполненных работ (услуг). В случае необоснованной неявки или отказа от явки в офис Исполнителя, Акт приемки-сдачи выполненных работ (услуг) считается принятым согласно п. 2.2.15. настоящего договора.

2.2.15. Услуги считаются оказанными надлежащим образом и в полном объеме, если по истечении срока, указанного в п.2.2.14. настоящего Договора, Заказчиком не выставлена рекламация. В случае отсутствия рекламации Акт приемки-сдачи выполненных работ (услуг) считается подписанным, а услуги оказанными надлежащим образом. По факту оказания услуг Исполнитель в одностороннем порядке составляет АКТ приемки-сдачи выполненных работ (услуг), который имеет полную юридическую силу и подтверждает реализацию услуг.

2.2.16. Осуществлять контроль за исполнением обязательств по настоящему Договору, в том числе за технической исправностью системы тревожной сигнализации, а в случае неисполнения договорных обязательств нести ответственность за последствия самостоятельно без предъявления претензий (имущественных и/или неимущественных) к Исполнителю.

### 3. Ответственность сторон

3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в



(мүліктік немесе мүліктік емес түрдегі) наразылық білдірмей, салдары үшін дербес жауапкершілік көтеру.

### **3. Тараптардың жауапкершілігі**

3.1. Осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін орындамағаны немесе тиісті орындамағаны үшін Тараптар Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес жауапты болады.

3.2. «Тапсырысшы» шартты, пайдалану ережелерін (дабылдама құрылғысын қоспау, бүлдіру және т.б.) бұзған жағдайда, «Орындаушы» осы шарт бойынша қабылдаған міндеттемелерді атқармайды.

3.3. «Тапсырысшы» осы шарттың 2.2 т. бұзған жағдайда «Орындаушы» жауапты болмайды.

3.4. Уақытында төлеуі үшін, «Тапсырысшы» мерзімін өткізіп алудың әрбір күні үшін берешек сомасынан 1% мөлшерде «Орындаушыға» өсімпұл төлейді. Бұл кезде, өсімпұл төлеу «Тапсырысшыны» негізгі қарыз сомасын өтеуден босатпайды.

3.5. Осы Шарт бойынша міндеттемелерді тиісті түрде орындамаумен байланысты «Тапсырысшыда» туындайтын, «Орындаушының», оның қызметкерлерінің немесе «Тапсырысшыға» қатысты «Орындаушының» атынан және оның мүддесінде іс-қимыл жасайтын кез келген тұлғасының жауапкершілігі осы Шарт бойынша бір айлық абоненттік төлем сомасымен шектелетін болады.

3.6. Келісім-шарт бойынша міндеттемелерді орындауға байланысты Тараптармен ұсынылатын қаржылық, тапсырыскерлік, маркетингтік, техникалық және өзге ақпаратты қоса, Келісім-шарттың барлық шарттары қатаң құпиялы болып табылады. Тараптар, тек бір жақ Тараптың жазбаша келісімімен, жариялау Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен белгіленген жағдайда немесе уәкілетті мемлекеттік органдардың ресми сұраулары негізінде жүзеге асырылған ғана болмаса үшінші тұлғаларға ешбір ішінара немесе толық ақпаратты ұсынбауға міндеттеледі. Тараптар құпиялы ақпаратты жария еткені үшін Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен қарастырылғандай жауапты болады. Құпиялылық жөніндегі талаптар Келісім-шарттың әрекет ету мерзімін бұзған / аяқтаған күннен бастап 3 (үш) жыл ішінде сақталады.

### **4. Жұмыстардың құны және есеп айырысулар тәртібі**

4.1. Осы шарт бойынша абоненттік қызмет көрсету құны осы шарттың ажыратылмас бөлігі болып табылатын көрсетілетін №1 қосымшада көрсетілген.

4.2. «Тапсырысшы» төлемді «Орындаушының» ұсынған есепшоттарына сәйкес, ағымдағы айдың 5 жұлдызына дейін алдын ала ақы төлеумен жүргізеді.

### **5. Шарттың қосымша талаптары**

5.1. Егер Орындаушының Тапсырысшыға жіберген барлық хаттары, өтініштері, арыздары, кінә қою, хабарлама жасау, ақыға арналған шот, салыстырып тексеру актілері және басқа да құжаттары Тапсырысшыға факсимильдік байланыс, интернет, sms-хабарлама арқылы жіберілсе, аталмыш құжаттар тиісті дәрежеде жіберілген болып есептеледі.

### **6. Сыбайлас жемқорлыққа және алаяқтыққа қарсы іс-әрекет**

6.1. Орындаушы осымен басқа тұлғалар тікелей немесе жанама кез-келген төлемді жүргізетіндігі оған белгілі емес екендігіне және тікелей немесе жанама жүргізбейтіндігіне, өз клиенттеріне, мемлекеттік қызметкерлерге немесе агенттерге, басшыларға немесе Тапсырыс беруші қызметкерлеріне немесе кез-келген тарапқа Қазақстан Республикасында қолданылатын заңнамаға қарсы келетін тәсілдермен сыйлықтар ұсынбауға және басқа да құндылықтарды ұсынбауға кепілдік береді, сондай-ақ Орындаушы паракорлыққа және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-әрекетке қатысты тиісті заңдардың,

соответствию с действующим законодательством Республики Казахстан.

3.2. В случае нарушения «Заказчиком» условий договора, правил эксплуатации (не включение сигнализационного устройства, повреждение и т.п.), «Исполнитель» ответственность за принятые по настоящему договору обязательства не несет.

3.3. «Исполнитель» не несет ответственности в случае нарушения «Заказчиком» условий п. 2.2. настоящего договора.

3.4. За несвоевременную оплату «Заказчик» уплачивает «Исполнителю» пеню в размере 1% от суммы задолженности за каждый день просрочки. При этом оплата пени не освобождает «Заказчика» от уплаты суммы основного долга.

3.5. Ответственность «Исполнителя», его работников или любого лица действующего от имени и в интересах «Исполнителя» по отношению к «Заказчику» в рамках всех исков, претензий возникающих у «Заказчика» в связи с исполнением обязательств по настоящему Договором будет ограничена суммой в размере месячной абонентской платы по настоящему Договору.

3.6. Все условия Договора, включая финансовую, клиентскую, маркетинговую, техническую и прочую информацию, предоставляемая Сторонами в связи с исполнением обязательств по Договору, является строго конфиденциальными. Стороны обязуются не предоставлять никакой частичной или полной информации третьим лицам, кроме как с письменного согласия другой Стороны, за исключением случаев, в которых разглашение предписывается действующим законодательством Республики Казахстан, либо осуществляется на основании официальных запросов уполномоченных государственных органов. Стороны за разглашение конфиденциальной информации несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Республики Казахстан. Требования о конфиденциальности сохраняются в течение 3 (трех) лет с даты расторжения/ окончания срока действия Договора.

### **4. Стоимость работ и порядок расчетов**

4.1. Стоимость абонентского обслуживания по настоящему договору указана в Приложении № 1, являющемся неотъемлемой частью настоящего договора.

4.2. «Заказчик» производит предоплату за услуги до 5-го числа текущего месяца, согласно выставленным «Исполнителем» счетам.

### **5. Дополнительные условия договора**

5.1. Все письма, обращения, заявления, претензии, уведомления, счета на оплату, акты сверки и другие документы, адресованные Исполнителем Заказчику, считаются переданными надлежащим образом, если указанные документы направлены Заказчику посредством факсимильной связи, интернета, sms-сообщения.

### **6. Противодействие коррупции и мошенничеству**

6.1. Исполнитель настоящим гарантирует, что не будет, прямо или косвенно, и что ему не известно, что иные лица будут, прямо или косвенно, производить любые платежи, преподносить подарки или передавать иные ценности своим клиентам, государственным служащим или агентам, руководителям или работникам Заказчика или любой иной стороне способами, противоречащими применимому законодательству Республики Казахстан, а также Исполнитель гарантирует соблюдение всех соответствующих законов, постановлений, распоряжений и правил относительно противодействия взяточничеству и коррупции.

6.2. Ни одно из положений настоящего Договора не возлагает на Заказчика обязательство компенсировать Исполнителю любые произведенные или обещанные платежи, подарки и ценности, указанные в п.6.1. настоящего Договора

6.3. Нарушение Заказчиком любого обязательства, указанного в п.6.1. настоящего Договора, может быть рассмотрено Заказчиком как существенное нарушение условий настоящего Договора, предоставляющее Заказчику право незамедлительно расторгнуть



өкімдердің, қаулылардың және ережелердің сақталуына кепілдік береді.

6.2. Осы Келісім-шарттың ешбір ережесі 6.1.т. белгіленген кез-келген жүргізілген немесе уәде етілген төлемдерді, сыйлықтарды және құндылықтарды Тапсырыс беруші Орындаушы өтеу міндетін жүктемейді.

6.3. 6.1.т.белгіленген кез-келген міндеттің Орындаушы тарапынан бұзылуы осы Келісім-шартқа немесе қолданыстағы заңнамаға сәйкес кез-келген өзге құқықтарға немесе Тапсырыс беруші байланыс құралдарына залал келтіруге бір жақты соттан тыс тәртіпте Тапсырыс берушіге осы Келісім-шартты дереу бұзу құқығын беретін осы Келісім-шарттың талаптарын елеулі түрде бұзу ретінде Тапсырыс берушімен қарастырылуы мүмкін. Орындаушы Келісім-шарттың 6.1.т. бұзған жағдайда, Орындаушы кез-келген талаптан Тапсырыс берушінің шектеу және жоғарыда аталған кез-келген міндеттемелердің бұзылуына және осы Келісім-шарттың бұзылуына байланысты немесе нәтижесінде туындаған кез-келген жауапкершілікке, залалдарға, шығындарға немесе шығыстарға байланысты туындауы мүмкін барлық шығындарды Тапсырыс берушіге өтеу міндетін өзіне алады.

6.4. Орындаушы осымен Сыбайлас жемқорлық және алаяқтық жөніндегі саясаттың (ары қарай – Саясат) көшірмесін алғандығын немесе Тапсырыс берушінің сайтында оқу арқылы онымен танысқандығын мәлімдейді және растайды. Тапсырыс берушінің қызметкерлерімен Саясат бұзылған жағдайда Орындаушы Келісім-шарттың 6.5.т. белгіленген байланыс желісі бойынша осы туралы жазбаша хабарлама жіберуге міндеттенеді.

6.5. Орындаушы және оның қызметкерлеріне қолданылатын заңнаманың, саясаттардың және тәртіп стандарттарының бұзылуы туралы хабарлау үшін Тапсырыс берушімен келесі байланыс желілері орнатылды:

«Сыбайлас жемқорлық және алаяқтық бойынша шұғыл желі» - ақпараттық арна: ([www.astanaenergobyk.kz](http://www.astanaenergobyk.kz));

Телефон: +7 (7172) 64-57-73;

Электронная почта: [dep@energy.kz](mailto:dep@energy.kz)

## 7. Еңсерілмейтін күш жағдайлары

7.1. Су басумен, жел күшімен, өртпен, жер сілкінісімен, эпидемиялар, әскери жанжалдармен, лаңкестік әрекеттермен, азаматтық наразылықтармен, көтерілістермен немесе атқарушы билік органдары, сот органдары қандай да бір шектеулер енгізген кезде, осы Шарт бойынша тараптардың міндеттемелерін орындауына әсер ететін, жүйе бүлінген және өзінің жұмыс қабілеттілігін жоғалтқан кезде, ұлттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша тапсырмаларды мемлекеттік органдардың орындауы нәтижесінде эфирде туындайтын радиокедергілермен туындаған еңсерілмейтін күш жағдайлары болған кезде, тараптар міндеттемелерді ішінара немесе толық орындамағаны үшін жауапкершіліктен босатылады.

7.2. 7.1.т. көрсетілген жағдайлар болған кезде, тараптар осы Шарт бойынша міндеттемелерді орындауға кедергі жасайтын форс-мажор жағдайларының болуы және аяқталуы туралы бір-біріне 3 (үш) күн ішінде жазбаша хабарлауға міндетті.

## 8. Дауларды шешу тәртібі.

8.1. Осы шартты орындау кезінде туындауы мүмкін даулар мен келіспеушіліктер мүмкіндігінше тараптар арасында келіссөздер арқылы шешілетін болады.

8.2. Дауларды келіссөздер арқылы шешу мүмкін болмаған жағдайда тараптар оларды соттың қарауына береді.

8.3. Орындаушы мынадай жағдайларда бұл туралы Тапсырыс берушіге кем дегенде 10 күн бұрын хабарлап, Шарт бойынша қызметтер көрсетуді уақытша тоқтата тұруға құқылы:

- Тапсырыс беруші объектіні күзет және/немесе өрт дабылдамасы құралдарымен жабдықтау бойынша

настоящий Договор в одностороннем внесудебном порядке без ущерба любым иным правам или средствам защиты Заказчика согласно настоящему Договору или применимому законодательству. В случае нарушения Исполнителем п.6.1. настоящего Договора, Исполнитель принимает на себя обязательство оградить Заказчика от любых требований и возместить Заказчику все убытки, которые могут возникнуть у Заказчика в связи с любой ответственностью, ущербом, расходами или затратами, возникшими в результате или в связи с нарушением любого из указанных выше обязательств и расторжением настоящего Договора.

6.4. Исполнитель настоящим заявляет и подтверждает, что он получил копию Политики по противодействию коррупции и мошенничеству (далее - Политика) или ознакомлен с ней путем изучения на сайте Заказчика. В случае нарушения Политики сотрудниками Заказчика, Исполнитель обязуется направить письменное уведомление об этом по линии связи, указанной в п.6.5. настоящего Договора.

6.5. Заказчиком установлены следующие линии связи, позволяющие Исполнителю и его работникам сообщать о нарушениях применимого законодательства, политик и стандартов поведения:

«Горячая линия по противодействию коррупции и мошенничеству» - информационный канал ([www.astanaenergobyk.kz](http://www.astanaenergobyk.kz));

Телефон: +7 (7172) 64-57-73;

Электронная почта: [dep@energy.kz](mailto:dep@energy.kz)

## 7. Обстоятельства непреодолимой силы

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение обязательств при наступлении обстоятельств непреодолимой силы, вызванных наводнением, силой ветра, пожара, землетрясения, эпидемии, военных конфликтов, террористических актов, гражданских волнений, забастовки или при введении каких-либо ограничений органами исполнительной власти, судебными органами, радиопомехами, возникающими в эфире в результате выполнения государственными органами задач по обеспечению национальной безопасности, когда система повреждена и утратила свою работоспособность, оказывающих влияние на выполнение обязательств сторонами по настоящему Договору.

7.2. При наступлении обстоятельств, указанных в пункте 7.1. стороны обязаны письменно известить друг друга в течение 3 (трех) дней о наступлении и об окончании обстоятельств форс-мажора, препятствующих выполнению обязательств по настоящему Договору.

## 8. Порядок разрешения споров

8.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

8.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в суд.

8.3. Исполнитель вправе временно приостановить предоставление услуг по Договору, уведомив об этом Заказчика в срок не менее чем за 10 дней, в случаях:

- не выполнения Заказчиком предписаний Исполнителя, отраженных в актах обследования по устранению недостатков по оборудованию объекта средствами тревожной и/или пожарной сигнализации, а также по технической укреплённости объекта;

- использования охраняемого объекта Заказчиком не по его целевому назначению до устранения данного факта;

- возникновения между собственником охраняемого объекта и третьими лицами споров о праве собственности и (или) управлением имуществом до принятия окончательных решений в судебном порядке.



кемшіліктерді жою бойынша, сондай-ақ объектіні техникалық күшейту бойынша тексеру актілерінде көрсетілген Орындаушының нұсқамасын орындамағанда;

- бұл факт жойылғанға дейін Тапсырыс беруші күзетілетін объектіні мақсатына сай емес пайдаланғанда;

- сот тәртібінде соңғы шешімдер қабылданғанға дейін күзетілетін объектінің меншік иесі мен үшінші тұлғалардың арасында меншік және (немесе) мүлікті басқару құқығы туралы даулар туындаған жағдайларда.

#### 9. Қорытынды ережелер.

9.1. Тараптар осы шарт бойынша өз құқықтары мен міндеттерін екінші тараптың жазбаша келісімісіз үшінші тұлғаларға беруге құқылы емес.

9.2. Бұл шарт Тараптардың оның мазмұнымен толық келісуін және түсінуін білдіреді. Күшіне енгеннен кейін ол Тараптар арасындағы барлық алдыңғы келісулер мен келісім-шарттардың күшін жояды.

9.3. Шарттың қолданылу мерзімі:

Шарт қолданылу мерзімінің басталуы «01» \_\_\_\_\_ 20\_\_ ж.

ҮН. Тапсырысшы ақы төлеу бойынша міндеттемелерді орындамаған жағдайда, Орындаушы өкілетті банкқа төлем ралабы- тапсырмасын ұсыну арқылы акцептсіз тәртіпте Тапсырысшының банк шотынан берешектің және айыппұлдың (айыптың) тиісті сомасын алуға құқылы.

Қ.5. Осы шарттың талаптарымен арастырылған барлық басқасында тараптар қолданыстағы заңнаманы басшылыққа алады.

Қ.6. Осы шартқа барлық өзгертулер мен толықтырулар жазбаша түрде ресімделеді, тараптармен қол қойылады және осы шарттың ажыратылмас бөлігі болып табылады.

Қ.7. Осы Шарт қазақ және орыс тілдерінде бірдей заңды күші бар, әрбір Тарапқа бір-бірден 2 (екі) данада жасалған. Осы шартқа ажыратылмас қосымша Абоненттік қызмет көрсетудің құны (№1 қосымша), «Объект күзет дабылдамасының мұралдарын пайдалану бойынша нұсқаулық» (№2 қосымша), Техникалық сипаттама (№3 қосымша) болып табылады.

#### 10. ТАРАПТАРДЫҢ ЗАҢДЫ МЕКЕН-ЖАЙЛАРЫ МЕН ҚОЛТАҢБАЛАРЫ:

«Орындаушы»

\_\_\_\_\_

«Тапсырысшы»:

«Астанаэнергосбыт» ЖШС  
Нұр-Сұлтан қ., Бауржан Момышұлы даң., 4/1  
ҮСН 040940002605  
ЖСК KZ91914398416BC07437  
Нұр-Сұлтан қ. «Сбербанк» АҚ  
БСК SABRKZKA  
Серия 62001 № 0022359 от 09.08.2012 ж.  
ҚКС бойынша есепке қою туралы куәлік  
Байланыс телефоны (7172) 64 57 73  
Электрондық пошта мекен-жайы: [info@aesbytkz](mailto:info@aesbytkz)  
20\_\_ ж.  
Бас директор

\_\_\_\_\_ Зинкевич А.В.

#### 9. Заключительные положения.

9.1. Стороны не вправе передавать свои права и обязанности по настоящему договору третьим лицам без письменного согласия другой стороны.

9.2. Данный договор означает полное согласие и понимание Сторонами его содержания. После вступления в силу он отменяет все предыдущие договоренности и соглашения между Сторонами.

9.3. Срок действия договора:  
начало срока действия «01» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г. по «01» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

9.4. В случае не исполнения Заказчиком обязательств по оплате Исполнитель вправе изъять причитающуюся сумму задолженности и штрафа (пени) с банковского счета Заказчика в безакцептном порядке путем выставления платежного требования-поручения в уполномоченный банк.

9.5. Во всем ином, что не предусмотрено условиями настоящего договора стороны руководствуются действующим законодательством.

9.6. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.

9.7. Настоящий договор составлен в 2-х (двух) экземплярах, на казахском и русском языках, по одному каждой Стороне, имеющих одинаковую юридическую силу. Неотъемлемым приложением к настоящему договору является стоимость абонентского обслуживания (приложение № 1), «Инструкция по эксплуатации средств тревожной сигнализации объекта» (приложение №2), Техническая спецификация (Приложение №3).

#### 10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:

«Исполнитель»

\_\_\_\_\_

Заказчик:  
ТОО «Астанаэнергосбыт»  
Республика Казахстан, 010000  
г. Нур-Сұлтан, пр. Б. Момышұлы, д.4/1  
БИН 040940002605  
ИИК KZ 919 143 984 16BC07 437  
АО «Сбербанк»  
БИК SABRKZKA  
Свидетельство о постановке на учет  
по НДС серия 62001 № 0022359 от 09.08.2012 г.  
Контактный телефон (7172) 64 57 73  
Адрес электронной почты: [info@aesbytkz](mailto:info@aesbytkz)

Генеральный директор

\_\_\_\_\_ Зинкевич А.В.

« » \_\_\_\_\_ 20\_\_ж.  
№ \_\_ шартқа №1 Қосымша

Приложение № 1 к договору  
№ \_\_\_\_\_  
от «\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_г.

Объект: ТОО «Астанаэнергосбыт»

№ р/р	Объектінің атауы орналасқан жері	Төлем	Техникалық мониторинг	Удаленность объекта	ҚОРЫТЫНДЫ
№ п/п	Наименование объекта местонахождение	Абонентская плата	Технический мониторинг	Объектінің қашықтығы	ИТОГО
1	г. Нур-Султан, Головной офис  Нұр-Сұлтан қ., Бас кеңсе				
2	г. Нур-Султан, Сервисный центр №4  Нұр-Сұлтан қ., №4 сервис орталығы				
	<b>Всего, НДС в т.ч. Барлығы, ҚҚС-мен</b>				

Күнтізбелік бір ай үшін төлемге қорытынды  
Итого к оплате за календарный месяц

тенге

Заказчик \_\_\_\_\_

М.П.

Исполнитель  
М.П. \_\_\_\_\_

Тапсырышы/Заказчик \_\_\_\_\_

Орындаушы/Исполнитель \_\_\_\_\_



Бекіту

\_\_\_\_\_ М.О.

«01» \_\_\_\_\_ 20\_\_ ж.  
№ \_\_\_\_\_ шартқа  
№2 қосымша

\_\_\_\_\_ күзететін объект үрейлі дабылдамасының  
құралдарын пайдалану бойынша  
**НҰСҚАУЛЫҚ**

Осы Нұсқаулық күзетілетін объектіде үрейлі дабылдамасының құралдарын ұстау және күнделікті пайдалану бойынша басшылыққа алу керек «Тапсырышының» ережелері мен міндеттерін бекітеді.

«Тапсырышы» немесе оның өкілі күзетілетін объектіде мыналарға міндетті:

- 1.«Орындаушының» өкілімен бірге қайта құрастырылған немесе күрделі жөндеуден өткен дабылдама құралдарын пайдаланымға қабылдауға, бұл туралы үрейлі дабылдамасын (бұдан әрі-ҮД) пайдалануға қабылдау актісіне қол қою керек.
  2. ҮД құралдарын пайдалану және сақтау ережелерімен танысуға.
  3. Объект жұмысшыларының немқұрайдылығынан істен шыққан ҮД құралдарына жөндеу жүргізуге, ҮД пайдалану құралдары мерзімі аяқталысымен «Тапсырышының» есебінен құрал-жабдықты ауыстыруға.
  4. Сәйкес қызметтік куәлігін көрсеткен кезде «Орындаушымен» өкілеттенген тұлғаларды ғана ҮД құралдарын профилактикалық қарау, жөндеу мен тексеруге жіберуге.
  5. Объектіде жасалған жұмыстардың тізімін, жұмсалған материалдардың мөлшерін, жұмыстың басталу және аяқталу уақытын қолмен және мөрмен растауға.
  6. «Орындаушы» өкілдерінің ҮД құралдары орнатылған жерлерге еркін кіруін қамтамасыз етуге.
  7. ҮД құралдарын тиісті ұстау үшін жауапты тұлғалардың бұйрық немесе өкім арқылы анықтауға. «Орындаушыға» олардың тектерін, үй мекенжайын және телефонын ай сайын беріп отыруға, барлық одан арғы өзгерістер туралы жазбаша түрде дереу хабарлауға.
- ҮД жөніндегі регламенттік жұмыстарды Орындаушы 3 (үш) айда 1(бір) реттен сирек емес мерзімде өткізеді.

**ТҮЙІМ САЛЫНАДЫ:**

- 1.«Орындаушы» уәкілетті етпеген тұлғаларды ҮД құралдарын жөндеуге және профилактикалық қарауға ЖІБЕРУГЕ.

«ТАНЫСТЫМ»

\_\_\_\_\_ Қолы

Утверждаю

\_\_\_\_\_ М.П.

Приложение № 2  
к договору № \_\_\_\_\_  
от «01» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

**ИНСТРУКЦИЯ**  
по эксплуатации средств тревожной сигнализации объекта,  
охраняемого \_\_\_\_\_

Настоящая Инструкция устанавливает правила и обязанности «Заказчика», которыми следует руководствоваться по содержанию и повседневной эксплуатации средств тревожной сигнализации на охраняемом объекте.

«Заказчик» или его представитель на охраняемом объекте обязан:

1. Принять совместно с представителем «Исполнителя» средства сигнализации, смонтированные вновь или капитально отремонтированные, в эксплуатацию, о чем следует расписаться в акте приемки в эксплуатацию тревожной сигнализации (в дальнейшем ТС).
  2. Ознакомиться с правилами эксплуатации и сохранности средств ТС.
  3. Производить за свой счет ремонт средств ТС, выведенных из строя по халатности работников объекта, производить замену оборудования по истечении гарантийного срока эксплуатации средств ТС.
  4. Допускать к профилактическому осмотру, ремонту и проверке средств ТС только лиц, уполномоченных «Исполнителем» при предъявлении ими соответствующего служебного удостоверения.
  5. Подтверждать подписью и печатью перечень произведенных на объекте работ, количество израсходованных материалов, время начала и окончания работ.
  6. Обеспечивать свободный доступ представителей «Исполнителя» к местам установки приборов ТС.
  7. Определить приказом или распоряжением лиц, ответственных за надлежащее содержание средств ТС. Представлять «Исполнителю» их фамилии, домашний адрес и телефон каждый месяц, обо всех дальнейших изменениях в письменном виде сообщать немедленно.
- Регламентные работы по проверке технического состояния системы ТС Исполнитель производит не реже 1 (одного) раза в 3 (три) месяца.

**ЗАПРЕЩАЕТСЯ:**

1. ДОПУСКАТЬ к ремонту и профилактическому осмотру средств ТС лиц, не уполномоченных «Исполнителем».

«ОЗНАКОМЛЕН»

\_\_\_\_\_ подпись

Техническая спецификация по услуге тревожной сигнализации  
 Дабыл сигнализациясы қызметі бойынша техникалық ерекшелік

п/п р/р	Наименование объектов и место их нахождения Объектілердің атауы және олардың орналасқан жері	Период передачи Беру кезеңінде	Примечание Ескертпе
1	Головной офис (тревожная сигнализация кассы) Бас кеңсе (кассаның дабыл сигнализациясы)	с 01 января 2022 г. до 31 декабря 2022 г. 2022 жылғы 01 қаңтардан 2022 жылғы 31 желтоқсанға дейін	Абонентское обслуживание тревожной сигнализации, установленное на объектах Заказчика. Исполнитель обязуется: 1. обеспечить прибытие оперативной группы в течение времени от 5 минут до 20 минут с момента поступления тревожного сигнала для оказания помощи Заказчику в пресечении противоправных действий со стороны третьих лиц; 2. обеспечить плановый ежемесячный технический мониторинг сигнализационного устройства с целью проверки и поддержания его постоянной работоспособности. Тапсырыс берушінің объектілерінде орнатылған дабыл сигнализациясына абоненттік қызмет көрсету. Орындаушы міндеттенеді: 1. Тапсырыс берушіге үшінші тұлғалар тарапынан құқыққа қарсы іс- әрекеттердің жолын кесуге көмек көрсету үшін дабыл сигналы келіп түскен сәттен бастап 5 минуттан 20 минутқа дейінгі уақыт ішінде жедел топтың келуін қамтамасыз ету; 2. сигнал беру құрылғысының тұрақты жұмыс қабілеттілігін тексеру және қолдау мақсатында оның жоспарлы ай сайынғы техникалық мониторингін қамтамасыз ету.
2	офис Сервисный центр №4 (тревожная сигнализация кассы) кеңсе №4 сервис орталығы (кассаның дабыл сигнализациясы)	с 01 января 2022 г. до 31 декабря 2022 г. 2022 жылғы 01 қаңтардан 2022 жылғы 31 желтоқсанға дейін	

1. Оплата производится в срок до 5 (пятого) числа текущего месяца/ Төлем ағымдағы айдың 5 (бесінші) күніне дейінгі мерзімде жүргізіледі
2. Сумма, предусмотренная на закуп услуг в год составляет: \_\_\_\_\_ тенге с учетом/без учета НДС/Бір жылда қызметтерді сатып алуға қарастырылған сома: \_\_\_\_\_ ҚҚС есебімен/есебінсіз тенге.
3. Наличие лицензии на данный вид деятельности/ Қызметтің осы түріне лицензияның болуы.
4. Квалифицированный персонал/ Білікті қызметкерлер.
5. Разрешение на ношение оружия и/или спец.средств Қаруды және/немесе арнайы құралдарды алып жүруге рұқсат./
6. Опыт работы в данной сфере не менее 5 лет/ Осы саладағы жұмыс тәжірибесі 5 жылдан кем емес.

Тапсырысшы/Заказчик \_\_\_\_\_

Орындаушы/Исполнитель \_\_\_\_\_



Күзет қызметтерін көрсетуге арналған №  
\_\_\_/21.03 АЭС ШАРТ

ДОГОВОР № \_\_\_/21.03 АЭС  
на оказание охранных услуг

Нұр-Сұлтан қ.

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 202\_ ж.

г. Нур-Султан

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 202\_ года

«Астанаэнергосбыт» ЖШС, Бас директордың жарғы негізінде іс-қимыл жасайтын **Зинкевич А.В.**, бұдан әрі «**Тапсырысшы**» деп аталатын, бір тараптан.

Бұдан әрі «Орындаушы» деп аталатын \_\_\_\_\_, (\_\_\_\_\_) лицензия) негізінде іс-қимыл жасайтын \_\_\_\_\_ арқылы және қорғау қызметтерін көрсетуге арналған осы Шартты (бұдан әрі – шарт) жасасты:

**ТОО «Астанаэнергосбыт»**, именуемое в дальнейшем «**Заказчик**», в лице Генерального директора **Зинкевича А.В.**, действующего на основании Устава, с одной стороны, и (лицензия \_\_\_\_\_), именуемое в дальнейшем «**Исполнитель**», в лице \_\_\_\_\_, действующего на основании Договора на оказание охранных услуг (далее – Договор) о нижеследующем:

### 1. ШАРТ МӘНІ

1.1. Тапсырысшы өзіне меншік құқығында/ немесе басқа да заңды негізде тиесілі өзінің үлгілі тізбесі осы шартқа №1 қосымшада анықталған және осы шартпен көзделген шарттарда арнайы техникалық құралдармен жабдықталған бөлме-жайдағы материалдық құндылықтарын береді, ал Орындаушы техникалық құралдар мен қарулы жасақтары арқылы материалдық құндылықтарды күзетке алады.

Күзет режимі нормаланбаған: Тапсырысшының орталықтандырылған бақылау пультіне беру сәтінен бастап сигнал беруді өшіру мен объектіні күзеттен алуға дейін.

Күзет түрі: Орындаушының жұмылдырылған тобының орталықтандырылған бақылау пультіне түсетін сигналдарға әрекет етуі арқылы.

Объект: күзетке алынатын Тапсырысшының материалдық құндылықтары орналасқан бөлме-жай.

Объектілердің тізбесі, олардың орналасқан жері, объектінің санаты, ұрлық нәтижесінде өтелуі тиіс «Тапсырысшының» материалдық құндылықтарының барынша көп құны, сондай-ақ күзет бойынша негізгі қызметтердің құны осы Шартқа №1 қосымшада анықталады.

Тараптар осы Шартпен көзделген міндеттемелерді орындауға міндеттенеді.

### 2. ЖАЛПЫ ТАЛАПТАР

2.1. Осы Келісім-шарт оған екі жақ Тараптардың қолы қойылған сәттен бастап өз күшіне енеді және өз әрекетін «\_\_\_» \_\_\_\_\_ 202\_ ж. бастап орын алған Тараптардың қарым-қатынастарына таратады және \_\_\_\_\_ 202\_ ж. дейін қоса алғандағы мерзімде әрекет етеді.

2.2. Тапсырысшы шартпен қарастырылған тәртіпте және мерзімдерде шартқа №1 Қосымшада анықталған осы шарт бойынша негізгі қызметтер құнын және осы шартқа сәйкес туындайтын өзге де төлемдерді төлеуге міндеттенеді.

2.3. Шарт оның ажырамас бөлігі болып табылатын осы Шартқа қосымша келісімді тараптардың екеуінің де қол қою арқылы өзгертілуі немесе толықтырылуы мүмкін.

2.4. Осы шартта мынадай қысқартулар қолданылады: КС – күзет сигналын беру; пульт – орталықтандырылған бақылау пульті; МҚ – материалдық құндылықтар.

2.5. Күзет қызметтерін көрсетуге шарттың жалпы \_\_\_\_\_ (\_\_\_\_\_) тенге, 00 тиынды ҚҚС қоса алғанда/ҚҚС қоса алмағанда \_\_\_\_\_, 00 (\_\_\_\_\_) тенге, 00 тиынды құрайды (Орындаушы ҚҚС төлеуші болып табылады, ҚҚС төлеуші болып табылмайды), сома тіркелген болып табылады және ұлғаю жағына өзгертуге жатпайды.

### 3. ТӨЛЕМ ТӘРТІБІ МЕН МЕРЗІМДЕРІ

3.1. Осы шарт бойынша барлық төлемдер осы шарт ережелеріне, сондай-ақ оның №1 Қосымшасына сәйкес есептеледі. Негізгі қызметтер құны абоненттік төлемді, техникалық мониторинг құнын, SMS хабарламаларды жібергені үшін ақыны қамтиды және алдын ала ақысы төленеді.

3.2. Абоненттік төлем сигнал беру жүйелеріне техникалық қызмет көрсету және мобильді телефондарға объектіні күзетке қою/алу туралы SMS хабарламаны (күзеттен) жіберу құнын қоспағанда объектіні күзету бойынша көрсетілетін қызметтердің айналымын құнын қамтиды;

3.3. Сигнал беру жүйелерінің техникалық мониторингі өзіне мынадай қызметтерді қамтиды:

3.3.1. Сыртқы қарау, жұмысқа қабілеттілігін тексеру;

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик передает принадлежащие ему на праве собственности/или ином законном основании, а Исполнитель принимает под охрану с помощью технических средств и вооруженных нарядов, материальные ценности Заказчика (далее – Услуги), перечень которых определен Приложением №1 к настоящему Договору, находящиеся в оборудованном специальными техническими средствами помещении, на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

Режим охраны ненормированный: С момента передачи на пульт централизованного наблюдения Заказчиком, до выключения сигнализации и снятия объекта с охраны.

Вид охраны: Путем реагирования мобильных групп «Исполнителя» на сигналы, поступающие на централизованный пульт наблюдения.

Объект: Помещение, где расположены материальные ценности Заказчика, которые берутся под охрану.

Перечень объектов, их место нахождения, категория объекта, максимальная стоимость материальных ценностей «Заказчика», подлежащих возмещению в результате краж, а также стоимость основных Услуг по охране определяются в Приложении №1 к настоящему Договору.

Стороны обязуются выполнять обязательства, предусмотренные настоящим Договором.

### 2. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ

2.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и распространяет свое действие на отношения сторон, возникшие с «\_\_\_» \_\_\_\_\_ 202\_ года, и действует до «\_\_\_» декабря 2022 года, в части взаиморасчетов – до полного исполнения Сторонами обязательств

2.2. Заказчик обязуется оплачивать в предусмотренные Договором порядке и сроки, стоимость основных Услуг по настоящему Договору, определяемую в Приложении №1 к настоящему Договору и иные платежи, возникающие в соответствии с настоящим Договором.

2.3. Условия Договора могут быть изменены или дополнены путем подписания обеими Сторонами дополнительного соглашения к настоящему Договору, являющегося его неотъемлемой частью.

2.4. В настоящем Договоре употребляются следующие сокращения: ОС – охранная сигнализация; пульт – пульт централизованного наблюдения, МЦ – материальные ценности.

2.5. Общая сумма настоящего Договора на оказание охранных Услуг составляет \_\_\_\_ (\_\_\_\_) тенге 00 тиын с учетом НДС/без учета НДС (Исполнитель является плательщиком НДС/не является плательщиком НДС), сумма является фиксированной и не подлежит изменению в сторону увеличения.

### ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ

3.1. Все платежи по настоящему Договору рассчитываются в соответствии с положениями настоящего Договора, а также Приложения №1 к нему. Стоимость основных Услуг включает абонентскую плату, стоимость технического мониторинга, оплату за пересылку SMS сообщений и оплачивается предварительной оплатой.

3.2. Абонентская плата включает в себя ежемесячную стоимость оказываемых Услуг по охране объекта, за исключением стоимости технического обслуживания систем сигнализации и пересылок SMS сообщений о постановке/снятии объекта на охрану (с охраны) на мобильные телефоны;

3.3. Технический мониторинг систем сигнализации, включает в себя следующие услуги:



3.3.2. 'Пайдалану, орнатуға катысты мәселелерде «Тапсырышыға» техникалық көмекті көрсету (түсініктемелер жүргізу);

3.3.3. «Орындаушы» кінәсы бойынша туындаған жүйе ақаулықтарын жою;

3.3.4. Объекті үшін жауапты мобильді телефондарға (екі нөмірге) объектінің күзетке қою/алу туралы SMS хабарламалардың (күзеттен) жіберіліні үшін «Тапсырышы» айсайын абоненттік төлемге бір объекті үшін \_\_\_\_ (\_\_\_\_) тенге көлемінде қызметтің ақысын төлейді. Екі нөмірден асқан жағдайда, қызметтер құнына әрбір кейінгі нөмір үшін «Тапсырышының» алдын ала жазбаша өтінімі бойынша \_\_\_\_ (\_\_\_\_) тенге мөлшерінде қосымша ақы төленеді.

3.5. Негізгі қызметтердің ақысын төлеу осы шартқа сәйкес ағымдағы айдың 5 (бесінші) күніне дейін алдын ала төлемақымен жүргізіледі.

3.6. Осы шарт негізінде туындайтын өзге де төлемдердің төлемақысы «Тапсырышыға» төлеуге шоттарды жібергеннен кейін 5 (бес) күннен кешіктірмей жүргізілуі тиіс.

3.7. «Тапсырышы» орындалған қызметтерді (немесе жұмыстарды) қабылдап алу актісін, өзара есеп айырысуды салыстырып тексерулерді алған күннен бастап он күн ішінде оларға қол қоюға және «Орындаушыға» беруге міндетті.

3.8. Осы шарт негізінде туындаған төлемдерді уақтылы төлемегені үшін «Тапсырышы» төлемнің әрбір мерзімі өткен күні үшін берешек сомалардан 1% мөлшеріндегі өсімақы төлеуге міндетті, ал «Орындаушы» материалдық жауапкершіліксіз қабылданған міндеттемелерді орындауды жалғастыруға құқылы. Бұл кезде, өсімақы төлеу «Тапсырышының» негізгі қарыз сомасын өтеуден босатпайды.

3.9. Инфляция процестері немесе күзет қызметі құнының қымбаттауы жағдайында «Орындаушының» бір ай ішінде «Тапсырышыға» жазбаша хабарлаумен токсанына бір рет абоненттік қызмет көрсету құнын қайта қарауға құқығы бар.

3.10. Егер төлем мерзімінің кешіктірілуі 30 күннен асағын болса, «Орындаушының» бір тарапты тәртіпте дебиторлық берешек үшін объектінің күзеттен алуға құқығы бар. «Тапсырышы» берешекті толық төлегеннен кейін және күзеттің техникалық құралдарын өшіру және қосудың байланысты барлық шығындарды өтегеннен кейін ғана объект күзетке қосылуы мүмкін.

3.11. Әр күнтізбелік ай аяқталған соң, келесі айдың 5 (бесінші) күніне дейін Тапсырышы атқарылған жұмыстың (қызметтердің) Қабылдау-тапсыру актісін қарап шығып, қол қоюы тиіс.

3.12. Егер осы шарттың 3.11. т. көрсетілген мерзім аяқталғаннан бастап Тапсырышы наразылық білдірмесе, қызметтер тиянақты түрде және толық көлемде көрсетілген болып есептелінеді. Наразылық болмаған жағдайда жұмысты (қызметтерді) Қабылдау-тапсыру актісіне қол қойылған, ал қызметтер тиісті түрде көрсетілген болып есептелінеді. Көрсетілген қызметтер фактісі бойынша Орындаушы бір жақты тәртіппен толық заңды күші бар және қызметтерді көрсеткендігін растайтын жұмысты (қызметтерді) Қабылдау-тапсыру актісін жасайды.

#### 4. ТАРАПТАРДЫҢ МІНДЕТТЕМЕЛЕРІ

4.1. Жалпы талаптар:

4.1.1. Күзетке берілетін объектілер нормативтік актілермен белгіленген объектілердің техникалық бекітілуі бойынша талаптарына сәйкес келуі тиіс;

4.1.2. Объектілерде «Орындаушыға» орнатылған құралдарға, КС құралдарының құрал-жабдықтарына еркін қатынау қамтамасыз етілуі тиіс;

4.1.3. «Орындаушы» қажет болуына қарай «Тапсырышымен» бірлесіп оның техникалық бекітілуі мен сигнал беру жүйесінің жұмысқа қабілеттілігін тексереді, ол жайында бар болған жағдайда анықталған кемшіліктері мен жою мерзімдері көрсетіле отырып, «Орындаушы» мен «Тапсырышы» өкілдерінің қол қоюымен «Тапсырышы» үшін міндетті актілер жасалады;

4.1.4. Қызметтер ақысын төлеу бойынша берешек болған жағдайда «Орындаушы» өзінен шығынды өтеу бойынша міндеттемелерді алады және өзіне сигнал беруді өшіру құқығын қалдырады;

4.1.5. Сигнал беруді қосу тек берешекті толық өтегеннен кейін және қосу сәтінде қолданыстағы тарифтер көлемінде қосқаны үшін төлемақыны төлегеннен кейін жүргізіледі;

4.1.6. Тауар-материалдық құндылықтарды (кәсіпорындардың қойма бөлме-жайлары, сауда залдары мен дүкен қоймалары) сақтауға арналған күзетілетін объектілерде күрделі құрылыс құрылымдары (қабырғалары, төбе немесе жертөле жабындары және т.б.) арқылы бөгде тұлғалардың кедергісіз кіру жағдайларын болдырмау үшін көлемді анықтау құралдары (2 желілі) орнатылады.

4.2. «Орындаушы» мыналарға міндетті:

3.3.1. внешний осмотр, проверку работоспособности;

3.3.2. оказание технической помощи «Заказчику» в вопросах, касающихся эксплуатации установок (проведение разъяснений);

3.3.3. устранение неисправностей системы, возникшее по вине «Исполнителя»;

3.3.4. за пересылку SMS сообщений о постановке/снятии объекта на охрану (с охраны) на мобильные телефоны (на два номера) ответственных за объект, «Заказчик» оплачивает услугу в размере \_\_\_\_ (\_\_\_\_) тенге за один объект к абонентской плате ежемесячно. Свыше двух номеров, за каждый последующий номер осуществляется доплата к стоимости Услуг в размере \_\_\_\_ (\_\_\_\_) тенге по предварительной письменной заявке «Заказчика».

3.5. Оплата стоимости основных Услуг производится предварительной оплатой до 5 (пятого) числа текущего месяца, согласно настоящему Договору.

3.6. Оплата иных платежей, возникающих на основании настоящего Договора, производится не позднее 5 (пяти) дней, после направления «Заказчику» счета на оплату.

3.7. Заказчик обязан подписать и передать Исполнителю акты выполненных работ (оказанных услуг), сверки взаиморасчетов в десятидневный срок со дня их получения.

3.8. За несвоевременную оплату платежей, возникших на основании настоящего Договора, «Заказчик» обязан оплатить пеню в размере 1% от суммы задолженности за каждый день просрочки платежа, а Исполнитель вправе продолжать исполнение принятых обязательств без материальной ответственности. При этом оплата пени не освобождает Заказчика от уплаты суммы основного долга.

3.9. В случае инфляционных процессов или удорожания стоимости Услуг охраны Исполнитель имеет право пересмотра стоимости абонентского обслуживания один раз в квартал с письменным уведомлением Заказчика за один месяц.

3.10. Исполнитель имеет право в одностороннем порядке снять с охраны объект за дебиторскую задолженность, если просрочка оплаты достигает более 30 дней. Объект может быть подключен к охране только после полного погашения Заказчиком задолженности и возмещения всех расходов, связанных с отключением и подключением технических средств охраны.

3.11. По истечении каждого календарного месяца, до 5 (пятого) числа месяца следующего за ним, Заказчик обязан рассмотреть и подписать акт выполненных работ (оказанных услуг). Услуги считаются оказанными надлежащим образом и в полном объеме, если по истечении срока, указанного в п.3.11. настоящего Договора, Заказчиком не выставлена рекламация. В случае отсутствия рекламации акт выполненных работ (оказанных услуг) считается подписанным, а Услуги оказанными надлежащим образом. По факту оказания услуг Исполнитель в одностороннем порядке составляет акт выполненных работ (оказанных услуг), который имеет полную юридическую силу и подтверждает реализацию Услуг.

#### 4. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

4.1. Общие условия:

4.1.1. объекты, передаваемые под охрану, должны соответствовать требованиям по технической укреплённости объектов, установленными нормативными актами;

4.1.2. на объектах должен быть обеспечен свободный доступ Исполнителю к установленным приборам, оборудованию средств ОС;

4.1.3. Исполнитель совместно с «Заказчиком» по мере необходимости обследует его на техническую укреплённость и работоспособность системы сигнализации, о чем составляются акты, обязательные для Заказчика, за подписью представителей Исполнителя и Заказчика с указанием выявленных недостатков при их наличии и сроков устранения;

4.1.4. при задолженности по оплате стоимости Услуг, Исполнитель снимает с себя обязательства по возмещению ущерба и оставляет за собой право отключения сигнализации;

4.1.5. Подключение сигнализации производится после полного погашения задолженности и оплаты за подключение в размере тарифов, действующих на момент подключения;

4.1.6. на охраняемых объектах, предназначенных для хранения товарно-материальных ценностей (складские помещения предприятий, торговые залы и склады магазинов) устанавливаются приборы объемного обнаружения (2-ые рубежи) для предотвращения случаев беспрепятственного проникновения посторонних лиц через капитальные строительные конструкции (стены, потолочные и подвальные перекрытия и т. п.).

4.2. Исполнитель обязан:



4.2.1. 'Күзетке қабылданған «Тапсырысшының» тауар-материалдық құндылықтарын күзетуі ұйымдастыру мен қамтамасыз етуге;

4.2.2. КС жүйесі іске қосылып, орталықтандырылған бақылау пульсіне түскен кезде, іске қосылған сәттен бастап 5 (бес) минуттан бастап 20 (жиырма) минутқа дейінгі күндізгі уақыт пен түнгі уақыт кезеңдерінде қарулы жедел топтың объектіге келуін қамтамасыз етуге;

4.2.3. КС құралдарына пайдалану қызметтерін көрсетуі жүзеге асыру және техникалық мүмкін болатын мерзімде, бірақ бір тәуліктен аспайтын мерзімде «Тапсырысшының» өтініші бойынша ақаулықтарды жоюға;

4.2.4. «Тапсырысшының» уәкілетті қызметкерлері үшін КС пайдалану ережелері бойынша түсіндірулерді жүргізуге;

4.2.5. Тарифтер, бағалар өзгерген сәттен бастап бір ай ішінде «Тапсырысшыға» күзет қызметтерінің құнының барлық өзгерістері туралы жазбаша хабарлауға міндетті.

4.3 «Тапсырысшы» мыналарға міндетті:

4.3.1. «Объектінің күзет сигналын беру құралдарын пайдалану жөніндегі нұсқаулық» талаптарын орындауға (осы шартқа №3 қосымша);

4.3.2. Күзетілетін бөлме-жайлардың барлық шынылы тесіктерін ішкі метал торлармен немесе арнайы қорғаныш пленкасымен жабықтауға не болмаса күзет уақытысында ішінен терезе қақпағымен, қалқандарымен, метал роллстандармен немесе метал тор беріктігі бойынша кем түспейтін қорғаныш жалюзилерімен жабықтауға;

4.3.3. Объектілерді сигнал берудің техникалық құралдарымен жабықтау бойынша іс-шараларды жүзеге асыруға, тауар-материалдық құндылықтардың сақталуын қамтамасыз ету үшін тиісінше жағдайды жасауға және осы міндеттерді орындау кезінде «Орындаушыға» жәрдемдесуге, бұл ретте объектілер үшін бірінші санатты бейнебақылауды орнату міндетті;

4.3.4. Шынылы тесіктерден 1,5 метрден жақын емес күзетілетін объектінің ішіне материалдық құндылықтарды қоюға және сақтауға;

4.3.5. Тауар-материалдық құндылықтарды сақтау тәртібі туралы қолданыстағы нормативтік актілердің талаптарын орындауға, және дәлірек айтқанда, ақшалай қаражат, асыл металдардан жасалған, алтыннан, платинадан жасалған бұйымдар, корпустардағы асыл тастары бар сағаттар құлыппен жабылған сейфтерде, техникалық талаптарға сәйкес келетін, осы үшін арнайы бөлінген бөлме-жайдағы ғимараттың күрделі құрылымына бекітілген метал шкафтарда (жәшіктерде) сақталуы тиіс, ал өте қымбат бұйымдар немесе ірі көлемдегі ақша сомасы – ішкі терезе торларымен, қабырғалармен, еден, төбелермен қорғалған, екі құлыпты метал есіктері бар ерекше жабылған бөлме-жайларда сақталуы тиіс. Сонымен бірге, ҚР қолданыстағы заңнамасы арқылы бекітілген (соның ішінде, Тапсырысшы жұмыс ауысымы соңында объектінің (кәсіпорынның) кассасында қалдыруға құқығы бар қолма-қол ақшаның шекті сомасы), сондай-ақ көлеміне байланысты қолма-қол ақшалай қаражатты сақтау тәртібі анықталған Тапсырысшылар ҚР қолданыстағы заңнамасының талаптарын қатаң түрде сақтауға міндетті.

4.3.6. Тәулік ішінде «Орындаушыға» құндылықтарды сақтау орнының өзгеруі немесе жаңа орындарының пайда болуы туралы, сондай-ақ 10%-дан асатын күзетілетін материалдық құндылықтардың құнының өзгеруі туралы, сондай-ақ нәтижесінде күзет сипатын өзгерту талап етілетін басқа да іс-шараларды жүргізу туралы жазбаша түрде хабарлауға;

4.3.7. Объектіні күзетке тапсыру алдында жұмыс уақыты емес кезеңдерде күзетілетін бөлме-жайда бөгде тұлғалар мен жануарлардың болмауын тексеруге, электр құралдары мен басқа да от көздерінің өшірілуін қамтамасыз етуге;

4.3.8. Құлыпқа және ішкі ілмекке, ішкі және сыртқы есіктерді, форточкаларды, фрамуганы және т.б. жабуға;

4.3.9. Объектіні күзетке тапсыру алдында торлардың, шыны тесіктердің тұтастығын, шыныларда сызаттардың болмауын, сигнал берудің көрінетін бұзылулары мен ажыратылған датчиктердің болмауын тексеруге;

4.3.10. 4.3.7., 4.3.9 тармақтарға сәйкес тексеру кезінде қандай да бұзушылықтар немесе ақаулықтар болған жағдайда «Орындаушыға» тез арада хабарлауға және ақаулықты жойғанға дейін объектіні қалдырмауға;

4.3.11. Күзет сигналын берудің техникалық құралдары не болмаса олардың құрамдас элементтері «Тапсырысшы» кінәсынан, үшінші тұлғалар кінәсынан істен шықса немесе моралдық, нақты тозу, пайдалану мерзімінің аяқталу салдарынан жарамсыздыққа келсе, «Тапсырысшы» «Орындаушыға» оларды жөндеу және алмастыру бойынша шығындарды төлеуге міндетті;

4.3.12. Жұмыс күнінің аяқталуына байланысты объектіде күзет сигналын беруді өшіруге. Күзет сигналының жұмыс істеуге

4.2.1. организовать и обеспечить охрану товарно-материальных ценностей Заказчика, принятых под охрану;

4.2.2. при срабатывании системы ОС и поступлении на пульт централизованного наблюдения, обеспечить прибытие на объект мобильной вооруженной группы в период дневного времени и ночного времени от 5 (пяти) минут до 20 (двадцати) минут с момента срабатывания;

4.2.3. осуществлять эксплуатационное обслуживание приборов ОС и устранять неисправности по заявлению Заказчика в технически возможный срок, но не более одних суток;

4. проводить разъяснения для уполномоченных сотрудников

4.2.5. за один месяц до момента изменения тарифов, цен письменно уведомлять Заказчика о всех изменениях стоимости Услуг охраны.

4.3 Заказчик обязан:

4.3.1. выполнять требования «Инструкции по эксплуатации средств охранной сигнализации объекта» (Приложение №3 к настоящему Договору);

4.3.2. оборудовать все остекленные проемы охраняемых помещений внутренними металлическими решетками или специальной защитной пленкой, либо на время охраны закрывать изнутри ставнями, щитами, металлическими роллставнями или защитными жалюзьями, не уступающими по прочности металлическим решеткам;

4.3.3. осуществлять мероприятия по оборудованию объектов техническими средствами сигнализации, создать надлежащие условия для обеспечения сохранности товарно-материальных ценностей и содействовать Исполнителю при выполнении их задач, при этом для объектов первой категории установка видеонаблюдения обязательна;

4.3.4. складировать и хранить материальные ценности внутри охраняемого объекта не ближе 1.5 метра от остекленных проемов;

4.3.5. выполнять требования действующих нормативных актов о порядке хранения товарно-материальных ценностей, а именно, денежные средства, изделия с драгоценными камнями, из золота, платины, часы в корпусах из драгоценных металлов должны храниться в закрытых на замки сейфах, металлических шкафах (ящиках), прикрепленных к капитальной конструкции здания в специально отведенном для этого помещении, соответствующего техническим требованиям, а особо дорогостоящие изделия или крупные денежные суммы – в обособленных закрытых помещениях, имеющих металлические двери с двумя замками, защищенные внутренними решетками окна, стены, пол, потолок. При этом заказчики, для которых действующим законодательством Республики Казахстан установлены нормы (в т.ч. предельная сумма наличных денег, которые Заказчик вправе оставлять в конце рабочей смены в кассе объекта (предприятия), а также порядок хранения наличных денежных средств в зависимости от их размера, обязаны строго соблюдать требования действующего законодательства Республики Казахстан;

4.3.6. в течении суток сообщать Исполнителю в письменном виде об изменении или появлении новых мест хранения ценностей, а также об изменении стоимости охраняемых материальных ценностей более чем на 10%, а также о проведении других мероприятий, вследствие которых может потребоваться изменение характера охраны;

4.3.7. перед сдачей объекта под охрану проверить отсутствие в охраняемом помещении в нерабочее время посторонних лиц и животных, обеспечить отключение электроприборов и других источников огня;

4.3.8. закрыть на замки и внутренние запоры, внутренние и наружные двери, форточки, фрамуги и т.п.;

4.3.9. перед сдачей объекта под охрану проверять целостность решеток, остекленных проемов, отсутствие трещин на стеклах, отсутствие видимых повреждений сигнализации и отклеенных датчиков;

4.3.10. при наличии, каких-либо нарушений или неисправностей, выявленных при проверке в соответствии с подпунктами 4.3.7., 4.3.9 незамедлительно сообщить Исполнителю и не покидать объект до устранения неисправности;

4.3.11. Заказчик обязан оплатить Исполнителю расходы по ремонту и замене технических средств охранной сигнализации, либо их составных элементов, если они вышли из строя по вине Заказчика, вине третьих лиц или пришли в негодность вследствие морального, физического износа, окончания срока эксплуатации;

4.3.12. включать охранную сигнализацию по окончании рабочего дня на объекте.



кабілеттілігін тексеру, ал ақаулық жағдайында бұл туралы «Орындаушыға» тез арада хабарлауға және ақаулықты жойғанға дейін объектіні қалдырмауға;

4.3.13. Электр энергия желісін уақтылы жөндеу шараларын қабылдауға және күзетілетін объектіде электр энергиясы өшірілген жағдайда, «Орындаушыға» бұл туралы тез арада хабарлауға. Объектіні күзетке тапсыруға дейін 2 (екі) сағаттан астамға созылған электр энергиясы өшірілген жағдайда, «Орындаушы» қызметкерлері келгенге дейін немесе желілік қорек көзін қалпына келтіргенге дейін объектіні қалдырмауға немесе күзетке автономды қорек көзін (тасымалданатын генератор және т.б.) беруге міндетті;

4.3.14. Қысқаша уақыт ішінде осы Шарттың 4.3.12, 4.3.13 тармақтарында көрсетілген міндеттерді орындау мүмкін болмаған жағдайда, «Тапсырысшының» өкілі жазбаша өтінімді жазады және электр энергиясын қосқанға дейін объектіні күзету нақты күзетке қолданыстағы тарифтер бойынша жүзеге асырылады;

4.3.15. «Орындаушыға» 14 (он төрт) күн ішінде дислокация орнының ауысуы немесе объекті иесінің өзгеруі, күрделі жөндеуді жүргізу, объектіні қайта жабдықтау, сондай-ақ құндылықтарды сақтаудың өзгеруі немесе жаңа орнының пайда болуы және соның салдарынан күзет сипатын өзгерту талап етілетін іс-шараларды жүргізу туралы хабарлауға;

4.3.16. Сигнал беру іске қосылған жағдайда, «Тапсырысшы» сигнал берудің іске қосылу себептерін анықтау және объектіні қайта тапсыру үшін тәулік уақытына қарамастан дереу, (1 (бір) сағаттан кеш емес мерзімде) объектіге келуге міндетті;

17. «Тапсырысшы» немесе оның өкілі сигнал беру іске қосылған кезде күзетілетін объектіге келуден бас тартқанда немесе «Тапсырысшының» (оның жауапты тұлғасын сигнал берудің іске қосылуы туралы хабарлау (іздеп табу) мүмкін болмаған жағдайда, осы объект «Орындаушының» материалдық жауапкершілігінен тыс нақты күзетке алынады және нақты күзет уақыты үшін қолданыстағы тарифке сәйкес есеп жасалады, оны «Тапсырысшы» төлеуге міндеттенеді;

4.3.18. «Тапсырысшы» КС таза күйінде сақтауға және объектідегі КС құрылғылармен жұмыс істеуге бөгде тұлғалардың кіруіне жол бермеуге міндетті;

4.3.19. Айына 1 реттен сирек емес «Орындаушыға» нақты мекен-жайлары және телефондарымен күзетке объектіні тапсыру үшін жауапты тұлғалар тізімін ұсынуға міндетті. Жауапты тұлғалар өзгерген жағдайда «Орындаушыға» бұл туралы тез арада хабарлауға міндетті. Көрсетілген мекен-жайлар бойынша (саяжайға, қонаққа бару және т.б.) жауапты тұлғалар уақытша болмаған жағдайда қайта оралу уақытысын хабарлауға міндетті.

*Ескерту: Жауапты тұлға – бұл объектіні күзетке тапсыруды жүзеге асыратын және код және/немесе басқа да сәйкестендіру белгілері бойынша күзетілетін объектіге кіргізу рұқсаты бар тұлға;*

4.3.20. Объектіде үшінші тұлғалардың қылмысты іс-әрекеттерінің алдын алумен байланысты емес және жалған деп есептелетін шақыру жағдайында (терезенің жабылмаған форточкасына байланысты желден іске қосылу жағдайында), сондай-ақ «Тапсырысшы» объектіге кодсыз кіру (күзеттен алмау) жағдайында – «Тапсырысшы» «Орындаушыға» 3000 (үш мың) теңге көлемінде айыппұлды төлейді, ол «Орындаушы» жазған айыппұл түбіртегіне сәйкес абоненттік төлем шотына қосымша қосылатын болады.

4.3.21. Берешек үшін сигнал беруді өшірген кезде не болмаса Тараптардың осы шартты бұзуына байланысты, негізді себептер бойынша осы шарттан «Орындаушы» бас тартқан жағдайда, «Тапсырысшы» «Орындаушыға» орталықтандырылған бақылау пультінен толық өшіру үшін қабылдау-бақылау құралына қолжетімділікті қамтамасыз етуге міндетті.

4.3.22. «Тапсырысшы» осы шарттың 4.3.22.т. талаптарын орындамаған жағдайда, «Тапсырысшыға» КС жүйелерін толық өшіру сәтіне дейін абоненттік төлем есептеледі.

4.3.23. «Тапсырысшы» «Орындаушыға» өзі туралы толық ақпаратты:

1. заңды және нақты мекенжайын;
2. заңды тұлға: мемлекеттік тіркеу туралы куәліктің көшірмелерін, жарғыны, бірінші басшыны тағайындау жөніндегі шешімін (хаттаманы);
3. жеке тұлға: Тапсырысшының жеке басын куәландыратын құжатты;
4. сенімхатты (Тапсырысшының сенімді өкіліне шарт жасасу және шартқа қол қою өкілеттіктерін беруі жағдайында);
5. үй телефонының нөмірін;
6. жұмыс телефонының нөмірін;
7. ұялы телефонының нөмірін;
8. факс нөмірін;
9. тұрғылықты мекенжайы мен сенімді тұлғалардың телефондарының нөмірлерін;

Осуществлять проверку работоспособности охранной сигнализации, а в случае неисправности немедленно уведомить об этом Исполнителя и не покидать объект до устранения неисправности;

4.3.13. принимать меры к своевременному ремонту сети электропитания, и в случае отключения электроэнергии на охраняемом объекте немедленно оповещать об этом Исполнителя. В случае отключения электроэнергии длительностью свыше 2 (двух) часов до сдачи объекта под охрану, обязан не покидать объект до приезда сотрудников Исполнителя или восстановления сетевого питания либо предоставить охране автономное питание (переносной генератор и т. п.);

4.3.14. при невозможности в кратчайшее время выполнения обязанностей, указанных в пп.4.3.12., 4.3.13. настоящего Договора представитель Заказчика выписывает письменную заявку и охрана объекта осуществляется по действующим тарифам на физическую охрану до подключения электроэнергии;

4.3.15. сообщать Исполнителю за 14 (четырнадцать) дней о смене места дислокации или изменении владельца объекта, проведении капитального ремонта, переоборудования объекта, а также появлении новых или изменении мест хранения ценностей и проведении мероприятий, вследствие которых потребуются изменения характера охраны;

4.3.16. при срабатывании сигнализации «Заказчик» обязан незамедлительно (не позднее 1 (одного) часа) прибыть на объект независимо от времени суток, для выявления причин срабатывания сигнализации и пересдачи объекта.

4.3.17. при отказе Заказчика или его представителя прибыть на охраняемый объект при срабатывании сигнализации или в случаях невозможности разыскать (уведомить) Заказчика (его ответственное лицо) о срабатывании сигнализации, данный объект берется под физическую охрану без материальной ответственности Исполнителя, и за время физической охраны выставляется счет согласно действующему тарифу, который Заказчик обязуется оплатить;

4.3.18. Заказчик обязан поддерживать ОС в чистоте и не допускать посторонних лиц к работе с устройствами ОС на объекте;

4.3.19. не реже 1 раза в месяц предоставлять Исполнителю список ответственных лиц за сдачу объекта под охрану с точными адресами и телефонами. В случае изменения ответственных лиц извещать Исполнителя об этом немедленно. При временном отсутствии ответственных лиц по указанному адресу (дача, гости и т.п.) обязательно сообщать время возвращения.

*Примечание: Ответственное лицо – это лицо, осуществляющее сдачу объекта под охрану и имеющее право допуска в помещение охраняемого объекта по коду и/или другим идентификационным признакам;*

4.3.20. в случае вызова, не связанного с пресечением преступных действий третьих лиц на объекте, и считающегося ложным (при срабатывании от ветра из-за незакрытой форточки окна), а также входа Заказчика на объект без кода (не снятия с охраны) – Заказчик выплачивает Исполнителю штраф в размере 3000 (три тысячи) тенге, который будет дополнительно включен в счет абонентской платы согласно выписанной Исполнителем штрафной квитанции.

3.21. при отключении от сигнализации за имеющуюся задолженность, либо расторжении настоящего Договора Сторонами, отказе Исполнителя от настоящего Договора по обоснованным причинам, Заказчик обязан обеспечить Исполнителю доступ к приемно-контрольному прибору для полного отключения от пульта

4.3.22. при неисполнении Заказчиком условий пп.4.3.22. настоящего Договора Заказчику начисляется абонентская плата до момента полного отключения систем ОС.

4.3.23. Заказчик обязуется предоставлять Исполнителю полную информацию о себе:

1. юридический и фактический адрес;
2. юридическое лицо: копии свидетельства о государственной регистрации, устав, решение (протокол) о назначении первого руководителя;
3. физическое лицо: документ, удостоверяющий личность Заказчика;
4. доверенность (в случае передачи Заказчиком полномочий заключать договор и расписываться в договоре поверенному);
5. номер домашнего телефона;
6. номер рабочего телефона;
7. номер мобильного телефона;
8. номер факса;
9. адреса проживания и номера телефонов доверенных лиц;
10. адрес электронной почты (сайт или e-mail);



10. электронды почта мекенжайын (сайт немесе e-mail);  
11. күзетілетін бөлме-жайды иелену немесе пайдалану құқығын растайтын, құқық белгілеуші құжаттардың көшірмелерін;  
12. ғимарат (бөлме-жайдың) техникалық паспортын беруге міндеттенеді.  
4.3.24. Әр күнтізбелік ай аяқталған соң, келесі айдың 5 (бесінші) күніне дейін, жұмыстарды (қызметтерді) Қабылдау-тапсыру актісін алу, қарау және оған қол қою үшін Орындаушының кеңсесіне келу немесе сенімхат негізінде уәкілінің келуін қамтамасыз ету. Орындаушының кеңсесіне негізсіз келмеген немесе келуден бас тартқан жағдайда, осы шарттың 3.12. т. сәйкес жұмыстарды (қызметтерді) Қабылдау-тапсыру актісі қабылданған болып саналады.  
4.3.25. Объектіде КС жүйелерін уақытша ажырату қажеттілігі туған жағдайда, Тапсырысшы ажыратудың себептері көрсетілген жазбаша өтінішпен Орындаушыға жүгінуі тиіс.  
4.3.26. Осы Шарт бойынша міндеттемелердің орындалуына, соның ішінде объекті күзетке тапсыру бойынша міндеттемелердің тиісті түрде орындалуына бақылауды жүзеге асыру, ал шарт міндеттемелерін орындамаған жағдайда, Орындаушыға (мүліктік немесе мүліктік емес түрдегі) наразылық білдірмей, салдары үшін дербес жауапкершілік көтеру.

#### 5. «Орындаушы» жауапкершілігі:

5.1. «Тапсырысшыға» келтірілген шығынды өтеу мынадай жағдайда жүргізіледі:

5.1.1. Тек объекті күзетуде болған кезеңде күзетілетін бөлме-жайларда жасалған ұрлық үшін;

5.1.2. «Орындаушы» тиісінше күзетті қамтамасыз етпеу салдарынан күзетілетін объектіде ілмекті, құлыпты, торларды, терезелерді, сөрелерді бұзу арқылы, өзге де тәсілдермен «Тапсырысшыға» меншік құқығында тиесілі тауар-материалдық құндылықтарды ұрлау нәтижесінде;

5.2. Күзетілетін бөлме-жайлардың тұтастығының бұзылу және шығын келтіру фактілеріне байланысты «Орындаушы» ішкі істер органдарының кезекші бөліміне және «Тапсырысшыға» хабарлайды. Ішкі істер органдарының өкілдері келгенге дейін «Орындаушы» оқиға орнына тиіспеуді қамтамасыз етеді. Тауар-материалдық құндылықтардың қалдықтарын алу оқиға орнына тараптардың өкілдері келуіне қарай тез арада жүргізілуі тиіс. Бұл кезде, Тапсырысшы және/немесе Тапсырысшының өкілі оқиға жайында (байланыстың кез келген құралдары арқылы ауызша түрде) ақпарат алғаннан бастап 1 (бір) сағаттан кеш болмайтын уақытта, тауар-материалдық құндылықтардың қалдықтарын алу үшін Объектіге келуге міндетті.

Орындаушының кінәсі дәлелденген жағдайда, «Орындаушы» ревизия актісіне сәйкес шығынды өтеу мүмкіндігін қарастырады.

Шығын көлемі тиісті құжаттармен және «Орындаушы» өкілдерінің қатысуымен тасалған және бухгалтерлік деректермен салыстырып тексерілген, ұрланған тауар-материалдық құндылықтар құнының есебімен расталуы тиіс. Өтелетін шығынға тек қана ұрланған тауар-материалдық құндылықтардың құны, сондай-ақ ұрланған ақшалай қаражат кіреді.

5.3. Тапсырысшының ұрланған негізгі құралдарының құны ұрлану сәтіндегі қалдық құнына сәйкес өтеледі. Тауар-материалдық құндылықтардың құны ұрлану сәтіндегі өзіндік құны бойынша өтеледі. Сауда бағаларының үстемесі және алынбаған пайда өтелуге жатпайды;

5.4. «Орындаушы» кінәсы бойынша «Тапсырысшыға» келтірілген шығынды өтеу тек осы шарттың 5.1 тармағына сәйкес «Орындаушы» кінәсы болған жағдайда, «Тапсырысшы» тексеру, тергеу органдарының қаулысын немесе күзетілетін объектіге кірген бөгде тұлғалардың ұрлау фактісін анықтаған сот үкімін және басқа да құжаттарды беруіне қарай жүргізіледі;

5.5. «Тапсырысшыға» ұрланған тауар-материалдық құндылықтарды қайтару кезінде «Орындаушы» өкілінің болуы міндетті болып табылады. Қайтарылған тауар-материалдық құндылықтардың құны «Тапсырысшы» талап еткен жалпы талап (талап кінәрат) сомасынан шегеріледі, ал осы құндылықтар үшін бұрын төленген сома «Орындаушыға» қайтарылады;

5.6. «Тапсырысшы» тауар-материалдық құндылықтарының қалдықтарын алу ревизиясын жүргізуден, кіріс-шығыс құжаттарды салыстырып тексеруден бас тартқан жағдайда немесе мүмкін болмаған жағдайда «Орындаушы» объектідегі тауар-материалдық құндылықтардың ұрлану фактісі, жойылу немесе бұзылу фактісі үшін өзінен жауапкершілікті алады және «Тапсырысшы» алдында материалдық жауапкершілікті алмайды;

11. копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или право пользования охраняемым помещением;

12. технический паспорт на здание (помещение).

4.3.24. по истечении каждого календарного месяца, до 5 (пятого) числа месяца следующего за ним, прибыть или обеспечить явку представителя по доверенности в офис Исполнителя для получения, рассмотрения и подписания акта выполненных работ (оказанных услуг). В случае необоснованной неявки или отказа от явки в офис Исполнителя, акт выполненных работ (оказанных услуг) считается принятым согласно п.3.12. настоящего Договора.

4.3.25. в случае необходимости временного отключения систем ОС на объекте обратиться к Исполнителю с письменным заявлением с указанием причин отключения.

4.3.26. осуществлять контроль за исполнением обязательств по настоящему Договору, в том числе надлежащим исполнением обязательств по сдаче объекта под охрану, а в случае неисполнения договорных обязательств нести ответственность за последствия самостоятельно без предъявления претензий (имущественных и/или неимущественных) к Исполнителю.

. Ответственность Исполнителя:

.1. Возмещение ущерба, причиненного Заказчику, производится:

5.1.1. только за кражу, совершенную из охраняемых помещений в период нахождения объекта под охраной;

5.1.2. в результате кражи товарно-материальных ценностей Заказчика, принадлежащего ему на праве собственности путем взлома на охраняемом объекте запоров, замков, решеток, окон, витрин, иными способами вследствие необеспечения Исполнителем надлежащей охраны.

5.2. По факту нарушения целостности охраняемых помещений и причинения ущерба, Исполнитель сообщает в дежурную часть органов внутренних дел и Заказчику. До прибытия представителей органа внутренних дел Исполнитель обеспечивает неприкосновенность места происшествия. Снятие остатков товарно-материальных ценностей должно быть произведено немедленно по прибытии представителей сторон на место происшествия. При этом Заказчик и/или представитель Заказчика обязан (-ы) прибыть на Объект для снятия остатков товарно-материальных ценностей не позднее 1 (одного) часа с момента получения информации (в устной форме любыми средствами связи) о происшествии.

В случае доказанности вины Исполнителя, Исполнитель рассматривает возможность возмещения ущерба согласно акту ревизии. Размер ущерба должен быть подтвержден соответствующими документами и расчетом стоимости похищенных товарно-материальных ценностей, составленный с участием представителей Исполнителя и сверенный с бухгалтерскими данными. В возмещаемый ущерб включаются только стоимость похищенных товарно-материальных ценностей, а также похищенные денежные суммы.

5.3. Стоимость похищенных основных средств Заказчика возмещается согласно остаточной стоимости на момент кражи. Стоимость товарно-материальных ценностей возмещается по себестоимости на момент кражи. Торговые наценки и неполученная прибыль возмещению не подлежат;

5.4. Возмещение ущерба Заказчику причиненного по вине Исполнителя производится только при наличии вины Исполнителя в соответствии с п.5.1. настоящего Договора, по представлении Заказчиком постановления органов дознания, следствия или приговора суда, установившего факт кражи посторонними лицами, проникшими на охраняемый объект и других необходимых документов.

5.5. При возвращении Заказчику похищенных товарно-материальных ценностей присутствие представителя Исполнителя является обязательным. Стоимость возвращенных товарно-материальных ценностей исключается из общей суммы иска (претензии), предъявляемого Заказчиком, а ранее оплаченная сумма за эти ценности возвращается Исполнителю.

5.6. В случае отказа Заказчика или не возможностью произвести ревизию снятия остатков товарно-материальных ценностей, сверку приходно-расходных документов, Исполнитель снимает с себя ответственность за факты кражи, факты уничтожения или повреждения товарно-материальных ценностей, находящегося на объекте и не несет материальной ответственности перед Заказчиком;

5.7. В случае установления или задержания виновных лиц на месте преступления имущественный ущерб взыскивается Заказчиком с виновных лиц.



Қылмыс орнында кінәлі тұлғаларды анықтау немесе ұстау жағдайында «Тапсырысшы» мүліктік шығынды кінәлі тұлғалардан өндіріп алады.

5.8. Жоғарыда көрсетілген жағдайларға байланысты Тапсырысшы турасында осы Шартқа байланысты туындайтын барлық даулар, наразылықтар төңірегінде Орындаушының, оның қызметкерлерінің немесе Орындаушының атынан және оның мүддесінде әрекет жасайтын кез-келген тұлғаның жауапкершілігі Қосымша 1 сомасында шектелетін болады. Сауда бағаларының үстемесі және алынбаған пайда өтелуге жатпайды.

6. «Орындаушы» мыналарға жауапкершілік алмайды:

6.1. Құлыппен жабылған сейф немесе еденге және қабырғаға бекітілген метал шкафтан тыс күзетілетін бөлме-жайда қалдырылған ақша қаражаты, асыл тастардан, алтыннан, платинадан, асыл металдардан жасалған бұйымдар, сондай-ақ теріден жасалған бұйымдардың ұрланғаны үшін;

6.2. Күзетілетін бөлме-жайда қалдырылған «Тапсырысшы» қызметкерлерінің жеке мүлкі мен ақша құралдарының ұрланғаны үшін, сондай-ақ объектіні жапқанға дейін және оны күзетке тапсырғанға дейін объекті ішінде болған қылмыскердің жасаған ұрлығы үшін;

6.3. «Тапсырысшы» меншігі болып табылмайтын тауар-материалдық құндылықтардың немесе ақша құралдарының ұрланғаны немесе жымқырылуы үшін жауапкершілік алмайды, «Тапсырысшы» меншігі бухгалтерлік құжаттармен расталуы тиіс;

6.4. «Тапсырысшы» осы шарттың 4.3 тармағымен көрсетілген міндеттерді толық немесе ішінара орындамаған жағдайда;

6.5. Егер ұрлық «Тапсырысшының» штат кілттерін пайдалана отырып, бұзбастан жасалған болса (құлыптар, пломбалар, мөрлердің сыртқы дұрыс жұмыс істеуі кезінде);

6.6. Егер тексеру процесінде немесе сотпен анықталған болса, дербес код (пароль) құпиясын жариялау жағдайында;

6.7. Егер тексеру органы немесе сот тауар-материалдық құндылықтар «Тапсырушы» күзет сигналын беру құралын қоспау немесе «Орындаушыға» сигнал берудің ақаулығы туралы хабарламауға байланысты тауар-материалдық құндылықтардың ұрлығы үшін;

6.8. Тексеру актісінде көрсетілген жеткіліксіз техникалық бекітілуімен әліс жерлері арқылы объектіге кіру жолымен жасалған тауар-материалдық құндылықтардың ұрлығы үшін;

6.9. 2 межелі қорғаныш құралы болмаған жағдайда қабырға, төбе, еденді бөлшектеу немесе тесігі арқылы тауар-материалдық құндылықтардың ұрлығы үшін;

6.10. «Тапсырысшы» кінәсына байланысты туындаған қабылдау-беру құрылғыларының ақаулығына (құралдарды дұрыс пайдаланбау және басқалар) байланысты күзет сигналын берудің хабарлаушыларынан «Тапсырысшының» күзетілетін объектісінен «дабыл» сигналын алмау жағдайында;

6.11. «Шығарылған аймақтарымен қосу» режимінде күзетке объектіні тапсыру кезіндегі ұрлық үшін;

6.12. Объектіге жедел қарулы тобы келгенге дейін, осы Шарттың 4.2.2. т. қарастырылған бүкіл уақыт ішінде жасалған ұрлық үшін;

6.13. Осы шартқа №2 Қосымшаға енгізілмеген және олар үшін ақысын алынбаған бөлме-жайларда орын алған ұрлық жағдайында;

6.14. Егер сақтау осы үшін қарастырылмаған орындарда (тауар-материалдық құндылықтар сақталған бөлме-жай техникалық бекітілу, қоймалық сақтау нормалары мен талаптарына сәйкес келмеген бөлме-жайда) сақталған, сондай-ақ жарнамалық сөреге, объектінің маңдайалды витраждарына қойылған тауар-материалдық құндылықтардың ұрлығы үшін;

6.15. Егер «Тапсырысшы» күзетке объектіні тапсырмаған болса, тауар-материалдық құндылықтардың ұрлығы үшін;

6.16. Егер «Тапсырысшы» сөре, қабырғаның көрінетін бұзушылықтарын, ашық есіктерді және т.б., сондай-ақ «Орындаушы» өкілдерін күтпестен күзетілетін объектінің бөлме-жайына күзетілетін объектіге бөгде тұлғалардың кіруін анықтаған жағдайда;

17. Егер «Тапсырысшы» мекен-жайларын, телефондарын көрсете отырып жауапты тұлғалардың тізімін ұсынбаса не болмаса нәтижесінде «Орындаушы» объектіде сигнал беру іске қосылған кезде объектіге ішкі қарауды уақтылы жүргізе алмаса және оны күзетке қайта тапсыра алмаған жауапты тұлғаның келуден бас тартқан жағдайында;

6.18. «Тапсырысшы» шынылардағы сызаттар туралы, датчиктердің ажырауы туралы, күзет сигналын беру жүйесінің көрінетін бұзушылықтары туралы, осы шарттың 4.3.14 т. талаптарға сәйкес «Орындаушыға» хабарламастан қысқа тұйықтаушыны және маңдайшаны, тауар-материалдық құндылықтардың КС датчиктерін үйіп тастау, объектіні ішкі қайта жоспарлау жағдайында және т.б. туралы уақтылы хабарламаған жағдайда.

5.8. Независимо от вышеуказанных положений, ответственность Исполнителя, его работников или любого лица действующего от имени и в интересах Исполнителя по отношению к Заказчику в рамках всех исков, претензий возникающих в связи с настоящим Договором будет ограничена суммой согласно Приложения №1 к настоящему Договору. Торговые наценки и неполученная прибыль возмещению не подлежат.

6. Исполнитель не несет ответственности:

6.1. За кражу денежных средств, изделий с драгоценными камнями, из золота, платины, драгоценных металлов, а также изделий из меха, оставленных в охраняемом помещении вне закрытого на замки сейфа или металлического шкафа, прикрепленных к полу и стене.

6.2 За кражу оставленного в охраняемом помещении личного имущества и денежных средств работников Заказчика, а также за кражу совершенную преступником, оказавшимся внутри объекта до его закрытия и сдачи под охрану.

6.3. За кражу или хищение товарно-материальных ценностей, или денежных средств не являющихся собственностью Заказчика, собственность Заказчика должна подтверждаться бухгалтерскими документами.

6.4. В случае полного или частичного неисполнения Заказчиком обязанностей указанных в п.4.3. настоящего Договора.

За кражу, если кража совершена без взлома (при внешней исправности замков, пломб, печатей) с использованием штатных ключей Заказчика.

6.6. В случае разглашения тайны персонального кода (пароля) если это будет установлено в процессе дознания или судом.

6.7. За кражу товарно-материальных ценностей, если органом дознания или судом будет установлено, что она совершена в связи с не включением Заказчиком средств охранной сигнализации или не сообщением Исполнителю о неисправности сигнализации.

6.8. За кражу товарно-материальных ценностей, совершенную путем проникновения на объект через уязвимые места с недостаточной технической укрепленностью, указанные в акте обследования.

6.9. За кражу товарно-материальных ценностей посредством разбора или проема стен, потолка, пола, в случае отсутствия приборов 2-го рубежа защиты.

6.10. В случае не получения сигнала «тревога» с охраняемого объекта Заказчика от извещателей охранной сигнализации из-за неисправности приемо-передающих устройств возникших по вине Заказчика (неправильная эксплуатация приборов и пр.).

6.11. За кражу при сдаче объекта на охрану в режиме «Включение с исключенными зонами».

6.12. За кражу, совершенную до прибытия на объект мобильной вооруженной группы в течение времени, предусмотренного пп.4.2.2. п.4.2. настоящего Договора.

6.13. В случае краж, произошедших из помещений, не включенных в Приложение №2 к настоящему Договору и оплата за которые не взималась.

6.14. За кражу товарно-материальных ценностей, если хранение осуществлялось в непредусмотренных для этого местах (помещение, где хранились товарно-материальные ценности, не соответствовало нормам и требованиям технической укрепленности, складского хранения), а также выставленных в рекламных витринах, витражах фасада объекта.

5. За кражу товарно-материальных ценностей, если Заказчик не сдал объект под охрану.

6.16. Если Заказчик при обнаружении видимых повреждений витрин, стен, открытых дверей и т.д., а также проникновения посторонних лиц в охраняемый объект вошел в помещение охраняемого объекта, не дождавшись представителей Исполнителя.

6.17. Если Заказчик не представил список ответственных лиц с указанием адресов, телефонов, либо ответственное лицо отказалось приехать, в результате чего Исполнитель при срабатывании сигнализации на объекте не смог своевременно произвести внутренний осмотр объекта и его передачу под охрану.

6.18. В случае несвоевременного сообщения Заказчиком о трещинах стекла, об отклеивании датчиков, о наличии видимых повреждений системы охранной сигнализации, установки закороток и перемычек, загромождения датчиков ОС товарно-материальными ценностями, при внутренней перепланировке объекта и т.д. без уведомления Исполнителя согласно условиям пп.4.3.14. п.4.3. настоящего Договора.

6.19. В случае невыполнение письменных рекомендаций Исполнителя по технической укрепленности объекта.



6.19. Объектінің техникалық нығайтылуы бойынша «Орындаушының» жазбаша ұсынымдарын орындамау жағдайында;  
6.20. Алдын ала орнатылған құралдар мен КС құралдары, сондай-ақ пайдалану мерзімі өткен құралдар мен КС құралдары үшін (6 ай және одан жоғары);  
6.21. Құралдар мен КС құралдарының техникалық талаптары мен пайдалану ережелерін сақтамау жағдайында.  
6.22. Күрделі емес қабырғалар, еден мен төбе жабыны арқылы күзет дабылдмасын айналып өтіп, іске асырылған ұрлық үшін.  
6.23. КС құралдарымен жабдықталмаған сақтау орнындағы тауар-материалдық құндылықтарының ұрлануы, сонымен бірге Тапсырысшы күзет дабылдмасын орнатудан бас тартқан объектінің кейбір жерлері арқылы еніп кету жолымен жасалған ұрлық үшін.  
6.24. «Тапсырысшының» немқұрайлық салдарынан зиянкестің кілттер мен шифрларды пайдалануы арқылы жасалған ұрлық үшін.  
6.25. Күзетілетін «Объектінің» бөлмесін жалдап отырған «Тапсырысшының» жалгері/қосалқы жалгерінің тауар-материалдық құндылықтары ұрланғаны үшін, егер онымен өздігінше шарт жасалмаған болса.  
6.26. Тапсырысшы, осы Шарттың негізінде күзетілетін объектідегі мүлігін күзетуді және/немесе оның сақталуын іске асыру және қамтамасыз ету талабымен шарт жасасқан үшінші тұлғалардың алдында.  
6.27. Форс-мажор жағдайларының орын алуы нәтижесінде келтірілген шығын үшін.

## 7. ҚОСЫМША ТАЛАПТАР

7.1. Осы Шарт бойынша «Орындаушының» кәсіби жауапкершілігі тиісті лицензияға ие сақтандыру ұйымында сақтандырылған. «Тапсырысшы» мүлкіне шығын келтірілген жағдайда, «Орындаушының» белгіленген кінәсы болған кезде шығынның өтемақысын оның мөлшерін белгілеген және «Тапсырысшыда» «Орындаушы» келтірген шығын өтемін алуға құқықтың бар екендігін және оны «Орындаушының» өтеуге міндетті екендігі туралы анықтаған, заң күшіне енген сот шешімі негізінде сақтандыру компаниясы жүргізеді.  
7.2. «Тапсырысшы» «Орындаушыға», оның тауар-материалдық құндылықтарына шығын келтіргенін және шығын көлемін растайтын құжаттарды беруге міндетті, «Орындаушыға» төлемдерді жүргізу үшін сақтандыру ұйымы талап еткен барлық құжаттарды беруге міндетті.  
7.3. «Тапсырысшы» күзет қызметтерінің төлемақысы бойынша міндеттемелерін орындамаған жағдайда «Орындаушы» уәкілетті банкке төлем талабын-тапсырмасын қою арқылы акцептсіз тәртіпте «Тапсырысшының» банк шотынан тиесілі берешек сомасын және айыппұлды (өсімақыны) алуға құқылы.  
7.4. Егер «Орындаушы» «Тапсырысшының» мекенжайына төлемақыға қатысты барлық хаттар, хабарламалар, өтініштер, талаптар, хабарламадар, есеп-шоттар, салыстырып тексеру актілері мен басқа да құжаттарды факсимильді байланыс, интернет, sms-хабарлама, почта арқылы жіберсе немесе қолмен жеткізсе, көрсетілген құжаттар тиісті түрде жіберілген болып саналады.  
7.5. «Орындаушы» кемінде 10 күн мерзімі ішінде «Тапсырысшыға» қызметтерді көрсетуді уақытша тоқтату жайлы хабарлай отырып, мынадай жағдайларда:  
- тексеру актілерінде көрсетілген объектіні күзет құралдарымен және/немесе өрт сигналын беру құралдарымен жабдықтау бойынша, сондай-ақ объектінің техникалық бекітілуі бойынша кемшіліктерді жоюға байланысты «Орындаушы» жазбаларын «Тапсырысшы» орындамаған жағдайда;  
- «Тапсырысшы» күзетілетін объектіні осы фактіні жоюға дейін оның максаттық тағайындалымы бойынша пайдаланбауы жағдайында;  
- сот тәртібімен түлікшілік шешімді қабылдағанға дейін күзетілетін объекті мен үшінші тұлғалар арасында мүлікке меншік құқығы және (немесе) басқару туралы даулар туындаған жағдайда Шарт бойынша қызметтер көрсетуді уақытша тоқтатуға құқылы.  
7.6. Осы шартта қамтылған ақпарат коммерциялық құпияны құрайды және құпия болып табылады. Екінші Тарап рұқсатынсыз құпия ақпаратты таратқан не болмаса пайдаланған Тарап заңнамамен қарастырылған жауапкершілікті көтереді.  
7.7. Шарттың әртүрлі тіл нұсқаларындағы сәйкессіздік болған жағдайда орыс тіліндегі шарт мәтіні артықшылық күшіне ие болады.

## 8. ШАРТТЫ БҰЗУ ТӘРТІБІ

8.1. Шартты болжамды бұзу күніне дейін бір ай ішінде екінші тарапқа жіберілген осы шарттан бас тарту туралы Тараптардың бірінің хаты шартты бұзу және шарт міндеттемелерін тоқтату үшін негіз болып табылады.

6.20. За ранее установленные приборы и средства ОС, а также на приборы и средства ОС с истекшим сроком эксплуатации (6 месяцев и более).  
6.21. При несоблюдении технических требований и правил эксплуатации приборов и средств ОС.  
6.22. За кражу, совершенную в обход сигнализации, через некапитальные стены, перекрытия пола и потолка.  
6.23. За кражу товарно-материальных ценностей в местах хранения необорудованных средствами ОС, а также совершенную путем проникновения на объект через места, от оборудования которых средствами сигнализации Заказчик отказался.  
6.24. За кражу, совершенную с использованием ключей и шифра, используемых злоумышленником вследствие халатности Заказчика.  
6.25. За кражу, товарно-материальных ценностей арендатора/субарендатора Заказчика, арендующего охраняемое помещение «Объекта», если с ним не заключён самостоятельный договор.  
6.26. Перед третьими лицами, с которыми Заказчик заключил Договор с условием осуществлять и/или обеспечить охрану и сохранность их имущества на объекте, охраняемом на основании настоящего Договора.  
6.27. За ущерб, причиненный в результате наступления форс-мажорных обстоятельств.

## 7. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

Профессиональная ответственность Исполнителя по настоящему Договору застрахована в страховой организации, имеющей соответствующую лицензию. В случае причинения ущерба имуществу Заказчика, при наличии установленной вины Исполнителя, компенсация ущерба производится страховой компанией на основании вступившего в законную силу решения суда, установившего размер и наличие права у Заказчика на получение возмещения вреда, причиненного Исполнителем и об обязанности Исполнителя его возместить.

Заказчик обязан предоставить Исполнителю документы, подтверждающие причинение ущерба товарно-материальным ценностям Заказчика и размер ущерба, обязан передать Исполнителю все документы, затребованные страховой организацией для произведения выплаты.

7.3. В случае не исполнения Заказчиком обязательств по оплате охранных Услуг, Исполнитель вправе изъять причитающуюся сумму задолженности и штрафа (пени) с банковского счета Заказчика в безакцептном порядке путем выставления платежного требования-поручения в уполномоченный банк.

7.4. Все письма, обращения, заявления, претензии, уведомления, счета на оплату, акты сверки и другие документы, адресованные Исполнителем Заказчику, считаются переданными надлежащим образом, если указанные документы направлены посредством факсимильной связи, интернета, sms-сообщения, почтой или переданы нарочно.

7.5. Исполнитель вправе временно приостановить предоставление Услуг по Договору, уведомив об этом Заказчика в срок не менее чем за 10 (десять) дней, в случаях:

- не выполнения Заказчиком предписаний Исполнителя, отраженных в актах обследования по устранению недостатков по оборудованию объекта средствами охранной и/или пожарной сигнализации, а также по технической укреплённости объекта;

- использования охраняемого объекта Заказчиком не по его целевому назначению до устранения данного факта;

- возникновения между собственником охраняемого объекта и третьими лицами споров о праве собственности и (или) управлением имуществом до принятия окончательных решений в судебном порядке.

7.6. Информация, содержащаяся в настоящем Договоре, составляет коммерческую тайну и является конфиденциальной. Сторона, распространившая либо использующая конфиденциальную информацию без разрешения другой Стороны, несет предусмотренную законодательством ответственность.

7.7. В случае несоответствия между различными языковыми вариантами Договора текст договора на русском языке имеет преимущественную силу.

## 8. ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

8.1. Основанием для расторжения Договора и прекращения договорных обязательств является письмо одной из Сторон настоящего Договора об отказе от настоящего Договора,



8.2. Жасалған шартта қарастырылған мерзімнен бұрын шартты бұзу тараптардың өзара келісімі бойынша жүргізіледі.

8.3. Тапсырысшы осы шарттың 6.1. тармағын сақтамаған жағдайда, тапсырысшы орындаушыға 2 айлық абоненттік төлем көлемінде тұрақсыздық айыппұлдын төлейді.

8.4. Шарт Тараптардың әрқайсысы үшін бір данадан, заңды күші бірдей 2 данада жасалды. Осы Шарттың ажырамас бөліктері №1 қосымша "күзет дабылы арқылы көрсетілетін қызметке техникалық ерекшелік" №2 қосымша объектінің техникалық нығайтылуы жөніндегі талаптар, №3 қосымша "объектінің күзет дабылы құралдарын пайдалану жөніндегі Нұсқаулық", №4 қосымша "күзетілетін мүліктің құны туралы хабарлама" болып табылады.

## 9. СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ЖӘНЕ АЛАЯҚТЫҚҚА ҚАРСЫ ІС-ҚИМЫЛ

9.1. Орындаушы осымен, тікелей немесе жанама және оған өзге тұлғалардың тікелей немесе жанама түрде кез келген төлемдерді жүргізетіні, сыйлықтар беретіні немесе өзге құндылықтарды өз клиенттеріне, мемлекеттік қызметшілерге немесе агенттеріне, Тапсырыс берушінің басшыларына немесе қызметкерлеріне немесе кез келген өзге Тарапқа Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына қайшы келетін тәсілдермен беретіні белгілі еместігіне кепілдік береді, сондай-ақ Орындаушы паракорлыққа және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылға қатысты барлық тиісті заңдардың, қаулылардың, өкімдердің және ережелердің сақталуына кепілдік береді.

9.2. Осы Шарт ережелерінің ешқайсысы Тапсырыс берушіге Орындаушыға 9.1.-тармақта көрсетілген кез келген өндірілген немесе уәде етілген төлемдерді, сыйлықтар мен құндылықтарды өтеу міндеттемесін жүктемейді.

9.3. Орындаушыдың 9.1.-тармақта көрсетілген кез келген міндеттемені бұзуын Тапсырыс беруші осы Шартқа немесе қолданылатын заңнамаға сәйкес Тапсырыс берушінің кез келген өзге құқықтарына немесе қорғау құралдарына нұқсан келтірмей, Тапсырыс берушіге осы Шартты біржақты соттан тыс тәртіппен дереу бұзуга құқық беретін осы Шарттың талаптарын елеулі бұзу ретінде қарауы мүмкін. Орындаушы Шарттың 9.1.-т. бұзған жағдайда, Орындаушы Тапсырыс берушіні кез келген талаптардан қорғау және Тапсырыс берушіде жоғарыда көрсетілген міндеттемелердің кез келгенінің бұзылуы және осы шарттың бұзылуына байланысты туындаған кез келген жауапкершілікке, залалға, шығыстарға немесе шығындарға байланысты туындауы мүмкін барлық шығындарды өтеу міндеттемесін өзіне қабылдайды.

9.4. Орындаушы осымен оның сыбайлас жемқорлыққа және алаяқтыққа қарсы іс - қимыл жөніндегі саясаттың (бұдан әрі - Саясат) көшірмесін алғанын немесе Тапсырыс берушінің сайтында зерделеу жолымен онымен танысқандығын мәлімдейді және растайды. Тапсырыс берушінің қызметкерлері саясатты бұзған жағдайда Орындаушы Шарттың 9.5.-тармағында көрсетілген байланыс желісі бойынша бұл туралы жазбаша хабарлама жіберуге міндеттенеді.

9.5. Тапсырыс беруші Орындаушыға және оның қызметкерлеріне қолданыстағы заңнаманы, мінез-құлық саясаты мен стандарттарын бұзу туралы хабарлауға мүмкіндік беретін мынадай байланыс желілерін белгілеген:

Сыбайлас жемқорлыққа және алаяқтыққа қарсы іс-қимыл бойынша жедел желі – ақпараттық арна ([www.astanaenergoby.kz](http://www.astanaenergoby.kz));  
Телефон: +7 (7172) 64-57-73;  
Электронная почта: [dep@energy.kz](mailto:dep@energy.kz)

## 10. ФОРС-МАЖОР ЖАҒДАЙЛАРЫ

10.1. Тараптар егер шарасыз күш (форс-мажор) жағдайлары сақталғаны болса, Шарт бойынша міндеттемелерді орындамағаны немесе тиісінше орындамағаны үшін жауапкершіліктен босатылады.

10.2. Шарасыз күш жағдайларына мыналар жатқызылады: террористік актілер мен саяси уәждер бойынша заңға қарсы іс-әрекеттер, апаттар, әскери іс-қимылдар мен онымен байланысты әскери сипаттағы іс-шаралар, азаматтық соғыс, халық толқулары, жаппай тәртіпсіздік, ереуілдер, дүлей апаттар (мысалы, дауыл, құйын, су тасқыны, бұршақ, нөсер, қар көшкіні), объекте болған өрт, тұтанулар және электр энергиясын жаппай өшіру, ұлттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша міндеттерді мемлекеттік органдар орындау нәтижесінде эфирде туындаған радиокедергілері. Келтірілген тізім барлығын қамтымайды.

10.3. Шарасыз күш жағдайларының (форс-мажор) басталуы туралы осы жағдайда қалған тарап екінші тарапқа 3 күнгі мерзім ішінде жазбаша хабарлайды.

направленное другой Стороне за один месяц до предполагаемой даты расторжения Договора.

8.2. Расторжение Договора ранее предусмотренного срока, на который он заключен, производится по обоюдному согласию Сторон.

8.3. В случае несоблюдения Заказчиком пункта 6.1. настоящего Договора, Заказчик уплачивает исполнителю неустойку в размере 2-х месячной абонентской платы.

8.4. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, на казахском и русском языках, по одному каждой Стороне, имеющих одинаковую юридическую силу. Неотъемлемыми частями настоящего Договора являются Приложение №1 «Техническая спецификация к услуге посредством охранной сигнализации» Приложение №2 Требования по технической укреплённости объекта, Приложение №3 «Инструкция по эксплуатации средств охранной сигнализации объекта», Приложение №4 «Сообщение о стоимости охраняемого имущества».

## 9. ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ И МОШЕННИЧЕСТВУ

9.1. Исполнитель настоящим гарантирует, что не будет, прямо или косвенно, и что ему не известно, что иные лица будут, прямо или косвенно, производить любые платежи, преподносить подарки или передавать иные ценности своим клиентам, государственным служащим или агентам, руководителям или Работником Заказчика или любой иной стороне способами, противоречащими применимому законодательству Республики Казахстан, а также Исполнитель гарантирует соблюдение всех соответствующих законов, постановлений, распоряжений и правил относительно противодействия взяточничеству и коррупции.

9.2. Ни одно из положений настоящего Договора не возлагает на Заказчика обязательство компенсировать Исполнителю любые произведенные или обещанные платежи, подарки и ценности, указанные в п.9.1. настоящего Договора.

9.3. Нарушение Исполнителем любого обязательства, указанного в п.9.1. настоящего Договора, может быть рассмотрено Заказчиком как существенное нарушение условий настоящего Договора, предоставляющее Заказчику право незамедлительно расторгнуть настоящий Договор в одностороннем внесудебном порядке без ущерба любым иным правам или средствам защиты Заказчика согласно настоящему Договору или применимому законодательству. В случае нарушения Исполнителем п.9.1. настоящего Договора, Исполнитель принимает на себя обязательство оградить Заказчика от любых требований и возместить Заказчику все убытки, которые могут возникнуть у Заказчика в связи с любой ответственностью, ущербом, расходами или затратами, возникшими в результате или в связи с нарушением любого из указанных выше обязательств и расторжением настоящего Договора.

9.4. Исполнитель настоящим заявляет и подтверждает, что он получил копию Политики по противодействию коррупции и мошенничеству (далее - Политика) или ознакомлен с ней путем изучения на сайте Заказчика. В случае нарушения Политики сотрудниками Заказчика, Исполнитель обязуется направить письменное уведомление об этом по линии связи, указанной в п.9.5. настоящего Договора.

9.5. Заказчиком установлены следующие линии связи, позволяющие Исполнителю и его работникам сообщать о нарушениях применимого законодательства, политик и стандартов поведения:

Горячая линия по противодействию коррупции и мошенничеству - информационный канал ([www.astanaenergoby.kz](http://www.astanaenergoby.kz));  
Телефон: +7 (7172) 64-57-73;  
Электронная почта: [dep@energy.kz](mailto:dep@energy.kz)

## 10. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА

10.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор).

К обстоятельствам непреодолимой силы относятся: террористические акции и противоправные действия по политическим мотивам, аварии, военные действия и связанные с ними мероприятия военного характера, гражданская война, народные волнения, массовые беспорядки, забастовки, стихийные бедствия (например, буря, вихрь, ураган, наводнение, град, ливень, оползень), пожары и возгорания на объекте и массовое отключение



## 11. ДАУЛАРДЫ ҚАРАУ ТӘРТІБІ

11.1. Тараптар осы Шарттан туындауы мүмкін барлық даулар мен келіспеушіліктерді келіссөздер мен консультациялар жолымен шешуге тырысатын болады.

11.2. Егер даулар мен келіспеушіліктер келіссөздер жолымен ретке келтірілмесе, олар Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес жауап берушінің орналасқан жері бойынша сот тәртібімен шешілуі тиіс.

## 12. ТАРАПТАРДЫҢ ЗАҢДЫ МЕКЕН-ЖАЙЛАРЫ МЕН ҚОЛТАҢБАЛАРЫ:

Тапсырысшы:

«Астанаэнергосбыт» ЖШС

Қазақстан Республикасы, 010000

Нұр-Сұлтан қ., Б.Момышұлы д., 4/1

БСН 040940002605

ЖСК KZ 919 143 984 16BC07 437

«Сбербанк» АҚ

БСК SABRKZKA

Серия 62001 № 0022359 от 09.08.2012 ж. ҚҚС бойынша

есепке қою туралы куәлік

Байланыс телефоны (7172) 90-80-06

Электрондық пошта мекен-жайы: info@aesbyt.kz

Бас директор

\_\_\_\_\_ Зинкевич А.В.

Орындаушы:

электроэнергии, радиопомехи, возникшие в эфире в результате выполнения государственными органами задач по обеспечению

национальной безопасности. Приведенный перечень не является исчерпывающим.

10.3. О наступлении обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор) сторона, оказавшаяся при данных обстоятельствах, в течение 3 (трех) календарных дней письменно сообщает другой стороне.

## 11. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ

11.1. Стороны будут стремиться разрешать все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора, путем переговоров и консультаций.

11.2. В случае, если споры и разногласия не будут урегулированы путем переговоров, они подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

## 12. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:

Заказчик:

ТОО «Астанаэнергосбыт»

Республика Казахстан, 010000

г. Нур-Сұлтан, пр.Б. Момышұлы, д.4/1

БИН 040940002605

ИИК KZ 919 143 984 16BC07 437

АО «Сбербанк»

БИК SABRKZKA

Свидетельство о постановке на учет

по НДС серия 62001 №0022359 от 09.08.2012 г.

Контактный телефон(7172) 90-80-06

Адрес электронной почты: info@aesbyt.kz

Генеральный директор

\_\_\_\_\_ Зинкевич А. В.

Исполнитель:



**Техническая спецификация к услуге посредством охранной сигнализации  
Күзет дабылы арқылы көрсетілетін қызметке техникалық ерекшелік**

п/п р/р	Наименование объектов и место их нахождения  Объектілердің атауы және олардың орналасқан жері	Максимальная стоимость материальных ценностей Заказчика, подлежащая возмещению при кражах, в Тенге  Ұрлық кезінде өтеуге жататын Тапсырыс берушінің материалдық құндылықтарының ең жоғары құны, теңге	Период передачи  Беру кезеңінде	Примечание  Ескертпе
<b>Охранная сигнализация/ Күзет дабылы</b>				
	<p>офис ул.Кажимукана, 6 кеңсе Қажымұқан көшесі,</p> <p>офис ул.Абылайхана, 49 кеңсе Абылай хан көшесі,</p> <p>офис ул. Мынарал, 3 кеңсе Мынарал к-сі, 3</p>	<p>(один миллион/ бір миллион)</p> <p>(один миллиона/ бір миллион)</p> <p>(один миллион/ бір миллион)</p>	<p>с 01 января 2022 г. до 31 декабря 2022 г. 2022 жылғы 01 қаңтардан 2022 жылғы 31 желтоқсанға дейін</p> <p>с 01 января 2022 г. до 31 декабря 2022 г. 2022 жылғы 01 қаңтардан 2022 жылғы 31 желтоқсанға дейін</p> <p>с 01 января 2022 г. до 31 декабря 2022 г. 2022 жылғы 01 қаңтардан 2022 жылғы 31 желтоқсанға дейін</p>	<p>Вид услуг: охрана объектов Заказчика по средствам охранной сигнализации (ОС) и тревожной сигнализации, установленной на объектах Заказчика. Режим охраны: ненормированный. Вид охраны: Путем реагирования мобильных групп Исполнителя на сигналы, поступающие на централизованный пульт наблюдения (ЦПН). Профессиональная ответственность Исполнителя должна быть застрахована в страховой организации, имеющей соответствующую лицензию. Обязанности: 1.организовать и обеспечить охрану товарно-материальных ценностей Заказчика, принятых под охрану; 2.при срабатывании системы ОС и поступлении на пульт централизованного наблюдения, обеспечить прибытие на объект мобильной вооруженной группы в период дневного времени и ночного времени от 5 (пяти) минут до 20 (двадцати) минут с момента срабатывания; 3.осуществлять эксплуатационное обслуживание приборов ОС и устранять неисправности по заявлению Заказчика в технически возможный срок, но не более одних суток; 4.проводить разъяснения для уполномоченных сотрудников «Заказчика» по правилам пользования ОС. Қызмет түрі: Тапсырыс берушінің объектілерінде орнатылған күзет дабылы (ОС) және дабыл сигнализациясы құралдары бойынша Тапсырыс берушінің объектілерін күзету. Күзет режимі: нормаланбаған. Күзет түрі: Орындаушының ұтқыр топтарының орталықтандырылған бақылау пультіне (ПДО) келіп түсетін сигналдарға ден қою жолымен. Орындаушының кәсіби жауапкершілігі тиісті лицензиясы бар сақтандыру ұйымында сақтандырылуға тиіс. Міндеттері: 1.Тапсырыс берушінің қорғауға қабылданған тауарлық-материалдық құндылықтарын қорғауды ұйымдастыру және қамтамасыз ету; 2.ОЖ жүйесі іске қосылған және орталықтандырылған бақылау пультіне түскен кезде күндізгі және түнгі уақыт кезеңінде іске қосылған сәттен бастап 5 (бес) минуттан 20 (жиырма) минутқа дейін ұтқыр қарулы топтың объектісіне келуді қамтамасыз ету; 3.ОЖ аспаптарына пайдалану қызметін көрсетуді</p>



				жүзеге асыру және Тапсырыс берушінің өтініші бойынша ақауларды бір тәуліктен аспайтын техникалық мүмкін мерзімде жою; 4."Тапсырыс берушінің" уәкілетті қызметкерлері үшін ОЖ пайдалану ережелері бойынша түсіндірулер жүргізу.
--	--	--	--	---

1. Условия оплаты: оплата производится в срок до 5 (пятого) числа текущего месяца/ Төлем шарттары: Төлем ағымдағы айдың 5 (бесінші) күніне дейінгі мерзімде жүргізіледі
2. Сумма, предусмотренная на закуп услуг в год составляет: \_\_\_\_\_ тенге с учетом/без учета НДС/ Бір жылда қызметтерді сатып алуға қарастырылған сома: \_\_\_\_\_ ҚҚС есебімен/есебінсіз теңге
3. Наличие лицензии на данный вид деятельности/ Қызметтің осы түріне лицензияның болуы.
4. Квалифицированный персонал/ Білікті қызметкерлер.
5. Разрешение на ношение оружия и/или спец.средств/ Қаруды және/немесе арнайы құралдарды алып жүруге рұқсат.
6. Опыт работы в данной сфере не менее 5 лет/ Осы саладағы жұмыс тәжірибесі 5 жылдан кем емес

**Заказчик/Тапсырыс беруші**

**Исполнитель/Орындаушы**

\_\_\_\_\_ **Зинкевич А. В.**

\_\_\_\_\_



ТОО «Астанаэнергосбыт»  
 (Шаруашылық орган атауы)  
 (наименование «Хозоргана»)

Күзет режимі: нормаланбаған.

Күзет түрі: орталықтандырылған бақылау пульті (ОБП) арқылы «Орындаушының» мобильді топтарымен.

Режим охраны: ненормированный.

Вид охраны: мобильными группами «Исполнителя» с помощью централизованного пульта наблюдения (ЦПН).

р/с п/п	Объектілердің атауы мен олардың орналасқан жері Наименование объектов и место их нахождения	Объекті санаты Категория объекта	Ұрлану жағдайында «Тапсырысшының» материалдық құндылықтарының ең көп бағасы, тенге Максимальная стоимость материальных ценностей «Заказчика», подлежащая возмещению при кражах, в тенге	Период передачи Беру кезеңі	БАРЛЫҒЫ, Күзет бойынша негізгі қызметтердің құны, тенге (СМС, Техникалық мониторинг) ИТОГО, стоимость основных услуг по охране, тенге, в т.ч. НДС (СМС, Технический мониторинг)
1	Сервис центр №2, по адресу: г. Нур-Султан, ул.Кажымукана, 6 №2 Сервис орталығы, мекен-жайы: Нұрсұлтан к., Кажымұқан к., 6	2	1000 000,00 (один миллион/бір миллион)	с 01 января 2022 г. до 31 декабря 2022 г./ 2022 жылғы 01 қаңтардан 2022 жылғы 31 желтоқсанға дейін	
2	Сервис центр №3, по адресу: г. Нур-Султан, ул.Абылайхана, дом 49. №3 Сервис орталығы, мекен-жайы: Нұрсұлтан к., Абылай хан к., 49.	2	1 000 000,00 (один миллион/бір миллион)	с 01 января 2022 г. до 31 декабря 2022 г./ 2022 жылғы 01 қаңтардан 2022 жылғы 31 желтоқсанға дейін	
3	Офис по адресу: г. Нур-Султан, ул. Мыңарал, 3 Нұрсұлтан қаласы, Мыңарал к. 3 мекен-жайы бойынша орналасқан кеңсе	2	1 000 000,00 (один миллион/бір миллион)	с 01 января 2022 г. до 31 декабря 2022 г./ 2022 жылғы 01 қаңтардан 2022 жылғы 31 желтоқсанға дейін/	

Итого к оплате за месяц: \_\_\_\_\_ ( \_\_\_\_\_ ) тенге, 00 тиын с учетом НДС  
 Бір ай үшін төлеуге жиыны: \_\_\_\_\_ ( \_\_\_\_\_ ) тенге, 00 тиын ҚҚС есебімен

Заказчик/Тапсырыс беруші

Исполнитель/Орындаушы

\_\_\_\_\_ Зинкевич А. В.



**Күзететін объектінің күзет сигналын беру құралдарын пайдалану жөніндегі**

**НҰСҚАУЛЫҚ**

Осы Нұсқаулық күзетілетін объектіде күзет сигналын беру құралдарын ұстау мен күнделікті пайдалану бойынша ережелерді, сондай-ақ Тапсырысшы олар бойынша басшылық ететін міндеттерін белгілейді.

«Тапсырысшы» және оның өкілдері жер-жерлерде осы Нұсқаулық талаптарын сақтауға, оны объектіні күзетке тапсыру үшін барлық тұлғалардың назарына жеткізуге және оның әрбір жеке тапсырылатын объектіде бар болуын қамтамасыз етуге міндетті.

«Тапсырысшы» және оның өкілдері күзетілетін объектіде мыналарға міндетті:

1. «Орындаушының» өкілімен бірлесіп қайта жөнделген немесе күрделі жөнделген сигнал беру құралын қабылдауға міндетті, бұл туралы күзет сигналын (бұдан әрі – КС) беруді пайдалануға қабылдау актісінде жазылуы тиіс.
2. КС құралдарын пайдалану және сақтау ережелерімен танысуға.
3. объекті қызметкерлерінің неміскұрайлығына байланысты істен шығарылған КС құралдарына жөндеуді жүргізуге, «Тапсырысшы» есебінен КС құралдарын пайдалану мерзімінің аяқталуына байланысты құрал-жабдықты алмастыруға.
4. КС құралдарын алдын ала қарауға, жөндеуге және тексеруге тек «Орындаушының» уәкілетті тұлғаларын тиісті жеке куәлігін көрсету жағдайында ғана рұқсат етуге.
5. Объектіде жүргізілген жұмыстар тізбесін, жұмсалған материал көлемін, жұмыстың басталу және аяқталу уақытын қолтаңбамен және мөрмен растауға.
6. «Орындаушы» өкілдеріне алдын ала қараулар мен жөндеулер жүргізу үшін құралдарды орнату орнына, тарамдалған қораптарға, оқшауландырылған осал жерлерге еркін кіруді қамтамасыз етуге; көрсетілген жұмыстарды жүргізу үшін қауіпсіздік техникасының талаптарына сәйкес басқыш-баспалдақты немесе көтеру құралдарын ұсынуға;
7. «Орындаушы» өкілдерімен бірлесіп объектіні тексеруге қатысуға, «Күзет» талабы бойынша КС күрделі жөндеуді қамтамасыз етуге.
8. Бұйрық немесе өкім арқылы КС құралдарын тиісінше сақтау, сигнал беруді жұмыс жай-күйінде қосу мен өшіру үшін жауапты тұлғаларды анықтауға. «Орындаушыға» айсайын олардың фамилияларын, үй мекен-жайлары мен телефондарын ұсынуға, одан әрі барлық өзгерістер туралы тез арада жазбаша хабарлауға.
9. Оқшауландырылған терезе, форточка, есіктер, жұғыштарды ашу және оқшауландырылған шыныларды тесу кезінде сигнал беру жүйесінің сақталуын қамтамасыз етуге.
10. күн сайын ОБП-ге сигнал беруді тапсыру арқылы оның жұмысқа қабілеттілігін тексеруге, ақаулық туралы \_\_\_\_\_ телефондары бойынша, «Орындаушының» кезекші бөліміне тез арада хабарлауға.
11. КС техникалық ақаулығы бойынша техникалық бөлімге \_\_\_\_\_ телефоны бойынша хабарлауға.
12. Объектіні күзетке тапсыру кезінде мынадай тәртіпті сақтауға:  
          - Барлық есіктерді, форточкаларды және т.б. сұқпа тиекке, ысырмаға және т.б. жабуға, сол арқылы объектіні күзетке тапсыруға дайындауға;  
          - Пернетақтада және құралда индикация негізінде объектіні қабылдауға дайын екендігіне көз жеткізуге;  
          - өз дербес коды арқылы объектіні күзетке тапсыруға;  
          - объектіні қалдыруға, оны жабуға;  
          - пультқа қоңырау салуға және объектінің күзетке қабылданғандығына көз жеткізуге;

**ИНСТРУКЦИЯ**

**по эксплуатации средств охранной сигнализации объекта, охраняемого**

Настоящая Инструкция устанавливает правила, а также обязанности «Заказчика», которыми следует руководствоваться по содержанию и повседневной эксплуатации средств охранной сигнализации на охраняемом объекте.

«Заказчик» и его представители на местах обязаны соблюдать требования настоящей Инструкции, довести ее до сведения всех лиц, отвечающих за сдачу объекта под охрану, и обеспечить ее наличие на каждом отдельно сдающемся объекте.

«Заказчик» или его представитель на охраняемом объекте обязан:

1. Принять совместно с представителем «Исполнителя» средства сигнализации, смонтированные вновь или капитально отремонтированные, в эксплуатацию, о чем следует расписаться в акте приемки в эксплуатацию охранной сигнализации (в дальнейшем ОС).
2. Ознакомиться с правилами эксплуатации и сохранности средств ОС.
3. Производить ремонт средств ОС, выведенных из строя по халатности работников объекта, производить замену оборудования по истечении срока эксплуатации средств ОС, за счет средств «Заказчика».
4. Допускать к профилактическому осмотру, ремонту и проверке средств ОС только лиц, уполномоченных «Исполнителем» при предъявлении ими соответствующего удостоверения личности.
5. Подтверждать подписью и печатью перечень произведенных на объекте работ, количество израсходованных материалов, время начала и окончания работ.
6. Обеспечивать свободный доступ представителей «Исполнителя» к местам установки приборов, разветвительных коробок, заблокированным уязвимым местам для профилактических осмотров и проведения ремонтов; предоставить для проведения указанных работ лестницы-стремянки или подъемные средства в соответствии с требованиями правил техники безопасности.
7. Принимать участие в обследовании объекта совместно с представителями «Исполнителя» Обеспечивать капитальный ремонт ОС по требованию «Охраны».
8. Определить приказом или распоряжением лиц, ответственных за надлежащее содержание средств ОС, включение в рабочее состояние и отключение сигнализации. Представлять «Исполнителю» их фамилии, домашний адрес и телефон каждый месяц, обо всех дальнейших изменениях в письменном виде сообщать немедленно.
9. Обеспечивать сохранность системы сигнализации при открытии заблокированных окон, форточек, дверей, мойке и протирке заблокированных стекол.
10. Проверять ежедневно работоспособность сигнализации путем ее сдачи на ПЦН, о неисправности немедленно сообщать по телефону \_\_\_\_\_ в дежурную часть «Исполнителя».
11. По технической неисправности средств ОС сообщать по телефону \_\_\_\_\_ в технический отдел.
12. Соблюдать при сдаче объекта под охрану следующий порядок:  
          - Закрыть все окна, форточки, двери и т.д. на шпингалеты, засовы и т.п., тем самым подготовить объект к сдаче под охрану;  
          - Убедиться на основании индикации на клавиатуре или приборе о готовности к принятию объекта;  
          - Сдать объект на охрану с помощью своего персонального кода;  
          - Покинуть объект, закрыть его;  
          - Позвонить на пульт и убедиться, что объект принят под охрану;  
          - Если объект не принят под охрану, вернуться и повторить все операции сначала;  
          - В случае вторичного не подключения на пульт объекта, вызвать техника ОС «Исполнителя» по вышеперечисленным телефонам и ждать его прибытия.



- егер объект күзетке қабылданбаған болса қайта оралуға және барлық операцияларды қайталауға;  
          - объекті пультке екінші рет қосылмаған жағдайда жоғарыда көрсетілген телефондар бойынша «Орындаушының» КС технигін шақыруға және оның келуін күтуге міндетті.

13. Мынадай тәртіпте күзеттен объектіні қабылдауға:

- ғимарат немесе құрылыс периметрі бойынша объектіні қарауға;

- объектіні ашуға;

- дербес код еемесе кілт арқылы сигнал беруді өшіруге;

- пультка қоңырау шалуға және объектінің күзеттен алынғандығына көз жеткізуге міндетті.

14. «Орындаушыға» анықталған бұзушылықтар (сынған сөре, терезе, құлыптардың үзілуі және басқалар туралы) тез арада хабарлауға, «Орындаушы» өкілдерінің келуін күтуге.

15. Егер объектіні күзетке тапсыруға дейін электр энергиясын беру тоқтатылса немесе резервті қорек көзіндегі аккумуляторлы батареялар заряды (ол болған жағдайда) бәсеңдесе Объектіні өз күшімен күзетуді ұйымдастыруға;

16. Объектіні тапсырғаннан кейін электр энергиясын апатты өшіру жағдайында және автономды электрмен қамтамасыз ету мүмкін емес болған жағдайда бір күзетшіге сағатына \_\_\_\_\_ есеппен объектіні күзетуге (нақты күзет) өтінімді жазуға міндетті.

Егер Объектіде терезелер, есіктер, есік ілмектері, сөре шынылары, жүктеу люктері, сигнал беру жүйесі бұзушылықтары және сенімді күзетті әлсіретуге әкелетін басқа да бұзушылықтар болған жағдайда объекті күзетке қабылданбайды.

КС жүйесінің техникалық жағдайын тексеру жөніндегі регламенттік жұмыстарды Орындаушы 3 (үш) айда 1 (бір) реттен сирек емес мерзімде өткізеді.

#### **ТҮЙІМ САЛЫНАДЫ:**

1. Ақаулы немесе өшірілген сигнал берумен, сондай-ақ объектінің күзетке тапсырылғандығына көз жеткізбестен объектіні ҚАЛДЫРУҒА.
2. Көлемді анықтау хабарлағыштарын БӨГЕУГЕ немесе ЖАБУҒА.
3. «Орындаушы» уәкілетті етпеген тұлғаларды КС құралдарын жөндеу мен алдын ала қарауға РҰҚСАТ ЕТУГЕ. «Орындаушы» өкілдерінің қатысуынсыз құрастыру ұйымдарынан КС құралдарын ҚАБЫЛДАУҒА.

#### **«ТАНЫСТЫРЫЛДЫ»**

қолы \_\_\_\_\_

13. Принимать объект из-под охраны в следующем порядке:

- Осмотреть объект по периметру здания или сооружения;

- Открыть объект;

- С помощью персонального кода или ключа выключить сигнализацию;

- Позвонить на пульт и убедиться, что объект с охраны снят.

14. Сообщить немедленно «Исполнителю» о выявленных повреждениях (разбита витрина, окно, сорваны замки и прочее). Не открывать объект, ждать прибытия представителей «Исполнителя»

15. Организовать охрану объекта своими силами, если до сдачи объекта под охрану будет прекращена подача электроэнергии, или при разрядке аккумуляторных батарей в резервном источнике питания (при его наличии).

16. В случае аварийного отключения электроэнергии после сдачи объекта и невозможностью обеспечить охрану автономным электричеством, выписать заявку на охрану объекта (физическая охрана) из расчета \_\_\_\_\_ в час за одного охранника.

Объект не принимается под охрану, если на нем имеются нарушения целостности окон, дверей, дверных запоров, витринных стекол, загрузочных люков, системы сигнализации и др. нарушения, ведущие к ослаблению надежной охраны.

Регламентные работы по проверке технического состояния системы ОС Исполнитель производит не реже 1 (одного) раза в 3 (три) месяца.

#### **ЗАПРЕЩАЕТСЯ:**

1. ОСТАВЛЯТЬ объект с неисправной или выключенной сигнализацией, а также не убедившись в том, что объект под охрану сдан.
2. ЗАСТАВЛЯТЬ или ЗАКРЫВАТЬ извещатели объемного обнаружения.
3. ДОПУСКАТЬ к ремонту и профилактическому осмотру средств ОС лиц, не уполномоченных «Исполнителем».
4. ПРИНИМАТЬ средства ОС от монтажной организации без участия представителей «Исполнителя».

#### **«ОЗНАКОМЛЕН»**

подпись \_\_\_\_\_



**Күзетілетін мүлік құны туралы хабарлама**  
**Сообщение о стоимости охраняемого имущества**

Осы арқылы «Тапсырысшыға» меншік құқығында тиесілі ТМҚ болжамды құны қарау күніне \_\_\_\_\_ сомасындағы теңгені құрайтындығын хабарлаймыз.

«Тапсырысшы» көрсетілген сомадан асқан жағдайда «Орындаушы» тек осы қосымшада көрсетілген сома үшін ғана жауапкершілік алады.

Көрсетілген сома (соманы көрсету) мыналардан құралады:

1. Жиһаз \_\_\_\_\_ тенге.
2. Керек-жарак, құралдар \_\_\_\_\_ тенге.
3. Электронды құрал-жабдық \_\_\_\_\_ тенге.
4. Технологиялық, сауда және өзге де құрал-жабдық \_\_\_\_\_ тенге.
5. Дайын өнім қорлары \_\_\_\_\_ тенге

ТМҚ \_\_\_\_\_ тенге.

Төменде берілген мүлік үшін «Орындаушы» жауапкершілік алмайды:

- шетел валютасындағы қолма қол ақша;
  - акциялар, облигациялар, авиа және темір жол билетінің бланктері, куәліктер және басқа да бағалы қағаздар;
  - қолжазбалар, жоспалар, сұлбалар мен өзге де құжаттар, бухгалтерлік және іскерлік кітаптар;
  - модельдер, макеттер, үлгілер, пішімдер және т.б.;
  - құймадағы асыл металдар және тысы жоқ алыс тастар;
  - компьютер және ұқсас жүйелердің ақпаратты техникалық тасымалдағыштары, атап айтқанда магнитті пленкалар мен кассеталар, магнитті дисктер, жады блоктары және т.б.
  - маркалар, монеталар, ақша белгілері мен бондар, суреттер, картиналар, мүсіндер және өзге де топтамалары немесе өнер шығармалары;
  - жарылғыш заттар және қарудың барлық түрлері.
- Тапсырысшыға «Орындаушының» кәсіби жауапкершілігін сақтандыру шартына сәйкес «Тапсырысшы» қоятын талап бойынша өтемақының жалпы сомасы **осы шартқа №1 қосымшада көрсетілген** теңгедегі сомадан аспауы тиіс екендігі хабардар етілген.

**Тапсырысшы**  
**20 жылғы «\_\_» \_\_\_\_\_**

қолтаңба  
М.О.

Настоящим сообщаем, что ориентировочная стоимость ТМЦ, принадлежащего «Заказчику» на праве собственности, составляет в тенге \_\_\_\_\_ на день осмотра.

В случае превышения «Заказчиком» указанной суммы, «Исполнитель» несет ответственность только за ТМЦ на указанную в настоящем приложении сумму.

Указанная сумма складывается из (указать суммы):

1. Мебель \_\_\_\_\_ тенге.
2. Инвентарь, инструменты \_\_\_\_\_ тенге.
3. Электронное оборудование \_\_\_\_\_ тенге.
4. Технологическое, торговое и иное оборудование \_\_\_\_\_ тенге.
5. Запасы готовой продукции \_\_\_\_\_ тенге
6. ТМЦ \_\_\_\_\_ тенге.

тенге.

За перечисленное ниже имущество «Исполнитель» ответственности не несет:

- наличные деньги в иностранной валюте;
- акции, облигации, бланки авиа и ж.д. билетов, удостоверений и другие ценные бумаги;
- рукописи, планы, чертежи и иные документы, бухгалтерские и деловые книги;
- модели, макеты, образцы, формы и т.п.;
- драгоценные металлы в слитках и драгоценные камни без оправ;
- технические носители информации компьютерных и аналоговых систем в частности магнитные пленки и кассеты, магнитные диски, блоки памяти и т.д.;
- марки, монеты, денежные знаки и боны, рисунки, картины, скульптуры и иные коллекции или произведения искусства;
- взрывчатые вещества и все виды оружия.

«Заказчик» поставлен в известность, что в соответствии с Договором страхования профессиональной ответственности «Исполнителя», общая сумма возмещения по выставленным **искам** «Заказчика» не может превышать в тенге сумму, указанную в **Приложении № 1 к настоящему договору**.

**«Заказчик»**  
**«\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.**

подпись  
М.П.